
男子1・2年100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

1組 (風:+2.1) 2組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾀｷﾞﾘ ﾄｳﾏ ﾅｶﾔﾏ ﾗｲﾑ

1 7 13755 片桐　兜真(2) 田原中 11.47 1 8 13602 中山　来夢(2) 二川中 11.96
ﾊｯﾀ ｺｳｷ ﾎｼﾉ ｶﾉﾝ

2 1 11623 八田　航輝(2) 桜丘中 11.67 2 5 11567 星野　月音(1) 田原陸上 12.04
ﾊﾗﾀ ﾕｳｷ ﾓﾘﾓﾄ ｺｳｷ

3 3 13756 原田　悠暉(2) 田原中 11.68 3 9 13597 森本　幸希(2) 二川中 12.05
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾅﾙｷﾖ ﾔﾏｸﾞﾁ ｵﾄﾔ

4 9 13938 今泉　成聖(2) 小坂井中 11.79 4 2 13762 山口　音夜(2) 田原中 12.09
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸ ｽｹﾞｻﾜ ﾕｲﾄ

5 5 13645 山本　凌久(2) 豊橋東部中 11.81 5 7 13776 菅澤　唯人(2) 一宮中 12.13
ﾄﾘﾔﾏ ﾙｲ ｽｽﾞｷ ｺﾞﾀﾞｲ

6 8 13621 鳥山　流生(2) 豊川西部中 11.92 6 4 13559 鈴木　梧汰(2) 豊橋東陵中 12.29
ｶﾜｲ ﾕｳｺﾞ ﾀｶｷﾞ ﾘｸ

7 4 13542 河合　優冴(2) 高豊中 12.01 7 3 13581 高木　陸(2) 青陵中 12.35
ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ ﾄﾔﾏ ﾘｭｳﾄ

8 2 13509 橋本　光汰(2) 吉田方中 12.11 8 1 13513 外山　隆斗(2) 吉田方中 12.50
ﾋﾗｲ ﾘｮｳｱ ｲｼｸﾞﾛ ﾘｮｳｽｹ

6 13881 平井　凌亜(2) 本郷中 DNS 6 13580 石黒　崚介(2) 青陵中 DNS

3組 (風:+1.2) 4組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾑﾗﾀ ﾋﾛﾑ ﾊﾝﾔ ﾕｳﾄ

1 5 13894 村田　洋望(2) JACT 12.18 1 1 13730 飯谷　勇斗(2) 牟呂中 12.43
ｶﾄｳ ﾋﾛﾄ ｻﾉ ﾕｳｼﾝ

2 9 13887 加藤　大翔(2) 本郷中 12.46 2 3 13931 佐野　優心(2) 小坂井中 12.50
ﾏｽﾀﾞ ﾐｷﾔ ﾄﾐﾀﾞ ﾊﾙｷ

3 6 13541 増田　幹哉(2) 高豊中 12.55 3 8 13937 冨田　悠生(2) 小坂井中 12.59
ﾅｶﾞﾐ ｼｭﾝ ﾊﾗﾀﾞ ｿﾗ

4 1 13803 長神　旬(2) 豊川東部中 12.75 4 9 11589 原田　空(2) 豊川金屋中 12.62
ｲｹﾔ ﾕｳﾀ ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾏ

5 8 11537 池谷　悠太(2) 田原東部中 12.75 5 2 13753 橋本　颯真(2) 田原中 12.64
ﾀｶｽ ｹﾝｼﾛｳ ﾀﾅｶ ﾋﾋﾞｷ

6 2 13515 高須　健志朗(2) 吉田方中 12.84 6 5 11539 田中　響(2) 田原東部中 12.75
ｱﾂﾐ ｶﾝｻﾞﾝ ｱｽﾞﾏ ｶﾑｲ

7 7 13528 渥美　寬山(2) 豊岡中 13.01 7 7 13914 東　神衣(2) 高師台中 12.78
ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾏ ｷｼﾞﾏ ｼﾝｲﾁﾛｳ

8 3 11515 内藤　湧真(1) YRC 13.42 8 6 13920 木島　新一朗(2) 高師台中 12.78
ﾊﾗﾀ ｹﾝﾀﾛｳ ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｽｹ

4 13758 原田　健太朗(2) 田原中 DNS 9 4 13946 安藤　康介(2) 石巻中 13.05

5組 (風:+1.4) 6組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ ﾋｻﾀﾞ ｱｻﾄ

1 7 13610 鈴木　海斗(2) 二川中 12.51 1 5 13766 久田　明慧(2) 田原福江中 12.59
ｶﾝﾀﾞ ｺｳｷ ｺｼﾞﾏ ｻｸﾔ

2 2 13689 神田　晃希(2) 豊川南部中 12.58 2 6 13997 小嶋　朔弥(1) 豊橋陸上クラブ 12.67
ﾔｽｲ ﾊﾙｷ ﾅﾂﾒ ｾﾞﾝｿﾞｳ

3 9 13936 安井　遥紀(2) 小坂井中 12.72 3 8 13608 夏目　繕造(2) 二川中 12.85
ﾉｽﾞｴ ﾀｸﾑ ﾅｶﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ

4 5 13950 野末　拓睦(2) 石巻中 12.73 4 2 13808 仲原　大輔(2) 豊川東部中 12.97
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ ｽｽﾞｷ ｹﾝｽｹ

5 4 11554 小林　幌汰(2) 東陽中 12.79 5 9 13510 鈴木　絢介(2) 吉田方中 12.98
ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳﾀ ﾓﾘﾉ ﾅﾂ

6 6 13514 谷口　壮太(2) 吉田方中 12.88 6 3 13508 森野　南月(2) 吉田方中 13.07
ｼﾗｲ ﾀﾂｷ ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ

7 3 13646 白井　達貴(2) 豊橋東部中 13.06 7 7 13565 鈴木　陵生(2) 豊橋東陵中 13.22
ｽｽﾞｷ ﾚﾝ ｽｶﾞﾔ ﾘｸ

8 1 13934 鈴木　漣(2) 小坂井中 13.16 8 1 13806 菅谷　怜功(2) 豊川東部中 13.33
ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾋﾛ ﾄﾓｷ ｵｵﾂｶ

8 13981 高橋　朋寛(3) 豊橋陸上クラブ DNS 9 4 13915 大塚　友喜(2) 高師台中 13.49

凡例  DNS:欠場



男子1・2年100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

7組 (風:+2.4) 8組 (風:+3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾊﾗ ﾄﾜ ﾄﾘﾔﾏ ｷﾗﾄ

1 7 13845 西原　飛羽(2) 羽田中 12.88 1 5 13693 鳥山　煌翔(2) 豊川南部中 12.72
ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ ﾌｸﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ

2 2 13778 山田　晋太郎(2) 一宮中 13.19 2 7 13967 福永　蓮太(2) 豊橋南陽中 12.74
ｻﾄｳ ｼﾝｺﾞ ﾄﾘｲ ｿｳﾀ

3 9 13524 佐藤　慎吾(2) 豊岡中 13.20 3 6 13837 鳥居　奏太(2) 羽田中 12.89
ﾃﾗﾓﾄ ｴｲﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀﾞｲ

4 1 13655 寺本　瑛太(2) 豊川中部中 13.21 4 1 13968 小林　航大(2) 豊橋南陽中 13.04
ﾀﾅｶ ﾘﾝｼﾞ ｾﾝｶﾞ ﾕｳﾄ

5 3 13802 田中　凜治(2) 豊川東部中 13.22 5 4 13878 千賀　悠斗(2) 本郷中 13.10
ｱｵｷ ｹｲﾄ ｲｹﾀﾞ ｿｳｷ

6 4 13921 青木　慶翔(2) 高師台中 13.81 6 3 13869 池田　壮輝(2) 本郷中 13.26
ﾅｶﾊﾀ ﾊﾙﾔ ｷﾄﾞｺﾛ ﾗｲ

7 5 13919 中畑　晴埜(2) 高師台中 14.06 7 9 13698 城所　頼(2) 豊川南部中 13.33
ﾔｷﾞ ｹﾝﾄ ﾆｴﾀﾞ ﾏｻｼ

6 13577 八木　健斗(3) 青陵中 DNS 8 2 13644 仁枝　叡志(2) 豊橋東部中 13.41
ｶﾄｳ ｹｲﾀ ﾆｼﾎﾞﾘ ﾕｱﾙ

8 13517 加藤　慶汰(3) 豊岡中 DNS 9 8 11551 西堀　雄歩竜(2) 東陽中 13.61

9組 (風:+1.8) 10組 (風:+3.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾑﾗﾀ ｶｽﾞﾏ ﾏｷﾉ ｹｲｺﾞ

1 9 13511 村田　一真(2) 吉田方中 12.75 1 9 13544 牧野　圭吾(2) 高豊中 13.11
ﾋﾗﾏﾂ ﾌｳﾏ ｷﾀﾉ ｵｳｶﾞ

2 5 13840 平松　楓馬(2) 羽田中 13.25 2 8 13523 北野　桜雅(2) 豊岡中 13.24
ｽｽﾞｷ ﾀｲｶﾞ ﾊﾔｶﾜ ｹﾞﾝﾀ

3 2 13695 鈴木　大雅(2) 豊川南部中 13.33 3 6 13543 早川　玄太(2) 高豊中 13.30
ﾌｾ ｹｲﾏ ｵﾑﾗ ﾚﾝｼ

4 7 11504 布施　慶馬(1) 豊橋陸上クラブ 13.35 4 7 13697 小椋　蓮士(2) 豊川南部中 13.61
ﾄｶﾞﾘ ﾙｶﾞ ｱｻｸﾗ ｼﾞｭﾝｼﾝ

5 4 11588 戸苅　琉翔(2) 豊川金屋中 13.44 5 4 13603 朝倉　潤心(2) 二川中 13.64
ｼﾗｲ ﾀｶﾌﾐ ｺﾞﾝﾀﾞ ﾀｲﾁ

6 6 11538 白井　鷹文(2) 田原東部中 13.50 6 1 13777 権田　太一(2) 一宮中 13.70
ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾏ

7 1 13832 鈴木　康平(2) 羽田中 13.53 7 5 13770 山本　蒼馬(2) 田原福江中 13.89
ｳｹｲ ﾕｳｽｹ ﾀｶﾊｼ ｼﾘｭｳ

8 3 13911 請井　勇祐(2) 高師台中 13.82 8 3 13691 髙橋　史竜(2) 豊川南部中 13.97
ﾌﾞﾝﾉ ﾕｳﾔ ｲﾄｳ ﾅｵｷ

9 8 11557 文野　佑哉(2) 東陽中 13.90 9 2 13871 伊藤　直輝(2) 本郷中 14.16

11組 (風:+0.9) 12組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾓﾘｼﾀ ﾀｲｶﾞ ｽｷﾞｳﾗ ﾄﾓﾔ

1 7 13740 森下　大雅(2) 牟呂中 13.47 1 8 13739 杉浦　友哉(2) 牟呂中 13.22
ｻﾊﾗ ｹｲﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾞｲｷ

2 5 13842 佐原　啓仁(2) 羽田中 13.73 2 1 13735 渡邉　大輝(2) 牟呂中 13.24
ｺﾋﾔﾏ ｿｳﾀ ﾜﾀﾗｲ ﾃﾙ

3 6 13548 小日山　蒼太(2) 高豊中 14.07 3 3 13736 渡会　輝(2) 牟呂中 13.78
ﾔｽﾀﾞ ﾘﾄ ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾔ

4 3 11507 安田　理人(1) 豊橋陸上クラブ 14.10 4 2 13529 山本　朔揶(2) 豊岡中 13.82
ｷｸﾁ ﾀﾞｲﾁ ｽｽﾞｷ ﾕｷﾔ

5 9 13996 菊池　大知(1) 豊橋陸上クラブ 14.21 5 6 13933 鈴木　元八(2) 小坂井中 14.10
ｽｽﾞｷ ｱﾂﾔ ﾔﾉ ﾘｮｳｾｲ

6 4 13545 鈴木　敦也(2) 高豊中 14.36 6 5 11509 矢野　玲青(1) 豊橋陸上クラブ 14.27
ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾕｳﾑ ﾏﾂﾓﾄ ｲﾂｷ

7 8 13604 兵藤　悠望(2) 二川中 14.50 7 9 13882 松本　一輝(2) 本郷中 14.32
ﾔﾉ ｺｳｾｲ ﾊﾔｼ ﾋｻﾋﾛ

8 1 11508 矢野　煌青(1) 豊橋陸上クラブ 14.59 8 7 13838 林　尚弘(2) 羽田中 14.35
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾄ ｵｵｼｵ ｴｲﾀﾛｳ

9 2 13992 安藤　悠人(1) 豊橋陸上クラブ 14.67 4 11642 大塩　英太郎(2) 豊橋南部中 DNS

凡例  DNS:欠場



男子1・2年100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

13組 (風:+2.00) 14組 (風:+2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾄｳ ｿｳｽｹ ｻﾝﾍﾟｲ ﾀｸﾐ

1 5 13696 伊藤　奏亮(2) 豊川南部中 14.02 1 3 11634 三幣　匠史(2) 豊橋南部中 13.59
ﾓﾘ ﾚﾝｷ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾄ

2 9 13606 森　蓮稀(2) 二川中 14.06 2 6 11503 藤本　暖人(1) 豊橋陸上クラブ 15.03
ﾏﾂｲ ｺｳﾏ ｶﾜｸﾞﾁ ｵｳｼﾞﾛｳ

3 3 13731 松井　洸磨(2) 牟呂中 14.31 3 7 11660 川口　央慈郎(1) 田原陸上 15.30
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾐﾁ ｱｷﾔﾏ ﾘｸ

4 7 13843 鈴木　陽道(2) 羽田中 14.33 4 8 13991 秋山　立駈(1) 豊橋陸上クラブ 15.98
ｲﾉｳｴ ﾊﾔﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ

5 4 13819 井上　颯斗(2) 五並中 14.33 5 9 13642 山本　龍聖(2) 豊橋東部中 15.98
ｸﾏﾓﾄ ﾖｼﾌﾐ ﾀﾅｶ ﾏｻﾋﾛ

6 2 13841 熊本　佳史(2) 羽田中 14.35 6 2 13699 田中　將大(2) 豊川南部中 17.95
ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ ﾐｶﾐ ｷﾐﾔ

7 6 13995 加藤　大暉(1) 豊橋陸上クラブ 14.72 4 13583 三上　公弥(2) 青陵中 DNS
ｲﾄｳ ｶｽﾞﾏ ｶﾜｲ ｺｳｾｲ

8 8 13993 伊藤　寿馬(1) 豊橋陸上クラブ 14.91 5 11542 河合　康成(2) 田原東部中 DNS

15組 (風:+3.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｺｲ ﾕｳｷ ｶﾀｷﾞﾘ ﾄｳﾏ

1 2 11632 横井　悠樹(2) 豊橋南部中 13.29 1 13755 片桐　兜真(2) 田原中 11.47 +2.1
ｵｶﾍﾞ ｼｵﾝ ﾊｯﾀ ｺｳｷ

2 6 11640 岡部　志夢(2) 豊橋南部中 13.31 2 11623 八田　航輝(2) 桜丘中 11.67 +2.1
ﾑﾗｶﾐ ﾖｼｷ ﾊﾗﾀ ﾕｳｷ

3 8 11639 村上　賀樹(2) 豊橋南部中 13.64 3 13756 原田　悠暉(2) 田原中 11.68 +2.1
ｶﾄｳ ﾊﾙﾄ ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾅﾙｷﾖ

4 3 11633 加藤　晴人(2) 豊橋南部中 13.80 4 13938 今泉　成聖(2) 小坂井中 11.79 +2.1
ｻｶｲ ﾀｸﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸ

5 9 11641 酒井　逞登(2) 豊橋南部中 14.00 5 13645 山本　凌久(2) 豊橋東部中 11.81 +2.1
ｶﾜｲ ｷﾞﾝｶﾞ ﾄﾘﾔﾏ ﾙｲ

6 5 13876 河合　銀雅(2) 本郷中 14.05 6 13621 鳥山　流生(2) 豊川西部中 11.92 +2.1
ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾏ ﾅｶﾔﾏ ﾗｲﾑ

7 4 13873 大羽　稜真(2) 本郷中 14.09 7 13602 中山　来夢(2) 二川中 11.96 +2.2
ｸﾘﾓﾄ ﾘｸ ｶﾜｲ ﾕｳｺﾞ

8 7 13877 栗本　琉生(2) 本郷中 14.15 8 13542 河合　優冴(2) 高豊中 12.01 +2.1

凡例  DNS:欠場



男子3年100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

1組 (風:+0.3) 2組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｷｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ ﾅｶｽ ｿｳﾀ

1 4 13744 巻口　周平(3) 田原中 11.04 1 7 13831 中須　颯太(3) 羽田中 11.47
ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾏ ﾓﾘｼﾀ ﾘｭｳｶﾞ

2 5 13928 内藤　翔真(3) 小坂井中 11.17 2 6 13714 森下　龍雅(3) 牟呂中 11.62
ｽｽﾞｷ ﾔﾏﾄ ｵｶﾞﾜ ｺｳｼｭｳ

3 7 13593 鈴木　大和(3) 二川中 11.44 3 9 13575 小川　倖周(3) 青陵中 11.75
ﾐｽﾞﾓﾄ ｿﾗ ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾀ

4 3 13586 水元　空(3) 二川中 11.53 4 4 13790 林　遼汰(3) 豊川東部中 11.90
ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳ ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾉｽｹ

5 1 13939 浜口　康(3) 石巻中 11.56 5 5 13786 小川　翔之介(3) 豊川東部中 11.92
ｷﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅﾀ

6 2 13796 木林　悠翔(3) 豊川東部中 11.57 6 1 13746 山口　奏汰(3) 田原中 12.06
ｾｵ ﾘｸﾄ ｾﾄ ﾌｪﾘﾍﾟ

7 8 13687 瀬尾　陸斗(3) 豊川南部中 11.67 7 2 13639 瀬戸　フェリペ(3) 豊橋東部中 12.23
ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾋﾛ ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾋ

8 9 13981 高橋　朋寛(3) 豊橋陸上クラブ 12.73 8 3 13673 原田　佑飛(3) KMR 12.29
ﾎｼﾉ ﾕｳﾀ ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ

6 13612 星野　佑汰(3) 豊川西部中 DNS 8 13955 中島　崚太(3) 豊橋南陽中 DNS

3組 (風:+0.6) 4組 (風:+3.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵﾋﾗ ｶｽﾞｼ ﾅｶｼﾞﾏ ﾋｻﾋﾛ

1 7 13680 大平　和志(3) 豊川南部中 12.18 1 8 13686 中島　悠裕(3) 豊川南部中 12.12
ﾄﾖﾀﾞ ｿｳﾀ ｶﾄｳ ｱｻﾋ

2 5 13926 豊田　壮汰(3) 小坂井中 12.20 2 4 13852 加藤　朝陽(3) 本郷中 12.20
ｱｶﾞﾀ ｿｳｼ ﾏﾁﾔﾏ ﾋﾅﾀ

3 6 13774 安形　宗士(3) 一宮中 12.21 3 7 11533 町山　暖(3) 田原東部中 12.37
ｶﾈｺ ｲﾌﾞｷ ﾋﾞﾄｳ ﾀｸﾔ

4 8 13811 金子　依楓(3) 五並中 12.23 4 5 13797 尾藤　卓哉(3) 豊川東部中 12.38
ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ ｽｷﾞｳﾗ ｲﾂｷ

5 4 13788 鈴木　智也(3) 豊川東部中 12.28 5 6 13793 杉浦　一樹(3) 豊川東部中 12.38
ﾅｶﾉ ﾕｳｽｹ ｵｵﾊｼ ﾕｳﾔ

6 9 11626 中野　祐輔(3) 豊橋南部中 12.29 6 1 11569 大橋　佑弥(3) 豊橋南陽中 12.39
ﾋﾋﾞ ｹﾝﾀ ﾔﾏｼﾀ ﾏｻﾄ

7 3 11579 日比　賢太(3) 豊川金屋中 12.46 7 3 13555 山下　真慧(3) 豊橋東陵中 12.40
ｵｵｷ ﾘｭｳﾑ ﾁｶﾀﾞ ｱﾏﾄ

8 1 13537 大木　隆睦(3) 高豊中 12.54 8 2 11546 近田　天飛(3) 東陽中 12.43
ｲﾖﾀﾞ ｶｲｾｲ ﾂﾁﾔ ﾄｳｺﾞ

9 2 13905 伊與田　凱清(3) 高師台中 12.71 9 9 13592 土屋　東吾(3) 二川中 12.58

5組 (風:+0.7) 6組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾂｼﾞｵｶ ﾋﾛｷ ﾄﾐﾔﾏ ｲﾂｷ

1 4 13653 辻岡　大樹(3) 豊川中部中 12.32 1 3 13715 冨山　一樹(3) 牟呂中 12.36
ﾅﾙｻﾜ ｼﾞｭﾝ ｷｾﾝ ﾕｳｲﾁﾛｳ

2 8 11627 成澤　潤(3) 豊橋南部中 12.35 2 8 13721 氣仙　雄一郎(3) 牟呂中 12.47
ｵｶﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ ｻｶｲ ﾘｮｳ

3 6 13589 岡本　鉄平(3) 二川中 12.50 3 1 13828 酒井　瞭(3) 羽田中 12.61
ﾅｶﾀﾆ ｱｷﾄ ｻｶｸﾞﾁ ﾘｭｳｼ

4 5 13942 中谷　秋斗(3) 石巻中 12.53 4 5 11524 坂口　隆偲(3) 田原東部中 12.72
ｱﾀﾞﾁ ﾊﾔﾄ ﾌｪﾘｯｸｽ ｻﾝﾃｨｱｺﾞ

5 1 13668 安達　勇人(3) 豊橋北部中 12.57 5 9 11562 フェリックス　サンティアゴ(3) 東陽中 12.89
ｻﾉ ｱｷﾀｶ ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ

6 7 13860 佐野　晃崇(3) 本郷中 12.64 6 7 11531 鈴木　皓大(3) 田原東部中 12.91
ｳｼﾛﾀﾞ ﾕｳﾄ ｲﾜｾ ｶｲﾌｳ

7 9 13616 後田　悠友(3) 豊川西部中 12.76 7 6 13615 岩瀬　凱風(3) 豊川西部中 13.16
ﾎﾘｴ ﾘﾝ ﾅｶｵ ﾀｲﾁ

8 3 13538 堀江　凜(3) 高豊中 12.79 8 2 11578 中尾　太一(3) 豊川金屋中 14.17
ｵｵﾀ ﾏﾋﾛ ﾊﾅｲ ｴﾘｯｸｹﾝｼ

9 2 13902 太田　真寛(3) 高師台中 12.82 4 11543 花井　エリック堅士(3) 田原東部中 DNS

凡例  DNS:欠場



男子3年100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

7組 (風:+2.9) 8組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾓﾄ ｽﾐﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸｼ

1 7 13685 山本　純人(3) 豊川南部中 12.44 1 7 13775 渡辺　拓志(3) 一宮中 12.53
ﾑﾗﾏﾂ ｶﾂﾐ ｵｶﾓﾄ ｿｳｼ

2 3 13650 村松　克己(3) 豊川中部中 12.57 2 2 11575 岡本　宗士(3) 豊川金屋中 12.77
ｵﾉﾀﾞ ﾕｲﾄ ｱｻｲ ｶﾅﾄ

3 1 13959 小野田　結人(3) 豊橋南陽中 12.70 3 3 13649 浅井　奏音(3) 豊川中部中 12.84
ｱｻｵｶ ﾏﾅﾄ ﾐｷﾞﾀｶ ｱｻ

4 5 13668 浅岡　優也士(3) 豊橋北部中 12.73 4 6 13851 右高　空沙(3) 本郷中 13.00
ｻﾊﾗ ｾｲﾀ ｲﾄｳ ﾘｮｳｽｹ

5 2 13964 佐原　盛太(3) 豊橋南陽中 12.74 5 5 13783 伊藤　諒祐(3) 豊川東部中 13.01
ｲﾄｳ ﾘﾝﾀﾛｳ ｵｶﾞﾜ ﾕｳｶﾞ

6 6 13628 伊藤　凜太朗(3) 豊橋東部中 12.80 6 4 13780 小川　悠翔(3) 豊川東部中 13.26
ｲﾄｳ ｾﾞﾝ ﾋﾗｶﾜ ﾕｳﾏ

7 8 13502 伊藤　禅(3) 吉田方中 12.83 7 8 13897 平河　侑真(3) 高師台中 13.27
ｸﾄﾞｳ ﾚｸ ﾀｶﾊｼ ﾏｺﾄ

8 9 13627 工藤　玲来(3) 豊橋東部中 12.92 8 9 13594 髙橋　真(3) 二川中 13.43
ﾊﾔｼﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ ﾌｼﾞｲ ｶﾅﾀ

9 4 11528 林田　凌典(3) 田原東部中 13.10 9 1 13903 藤井　哉多(3) 高師台中 14.23

9組 (風:+1.3) 10組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾀﾞﾁ ｾﾞﾝﾘｮｳ ｲﾄｳ ｼｮｳﾏ

1 6 13791 足立　善亮(3) 豊川東部中 13.33 1 2 11629 伊藤　彰真(3) 豊橋南部中 12.26
ﾔｷﾞ ｹﾝﾄ ｶﾄｳ ｹｲﾀ

2 1 13577 八木　健斗(3) 青陵中 13.37 2 1 13517 加藤　慶汰(3) 豊岡中 13.18
ｺﾊﾏ ｺｳﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｼ

3 4 13859 小濵　煌士(3) 本郷中 13.44 3 3 11628 山本　祐嗣(3) 豊橋南部中 13.29
ｼﾏﾂﾞ ﾘﾝﾉｽｹ ｽｽﾞｷ ｴｲｽｹ

4 5 13532 島津　凜之介(3) 高豊中 13.58 4 5 11596 鈴木　瑛介(3) 代田中 13.58
ﾔﾉ ﾘｵﾝ ｱﾍﾞ ﾕｳｾｲ

5 7 13629 矢野　里苑(3) 豊橋東部中 13.80 5 4 11573 阿部　友誠(3) 豊川金屋中 13.74
ﾅｶﾔﾌﾞ ﾀｶﾊﾙ ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ

6 9 11591 中薮　貴晴(3) 代田中 13.83 6 8 13683 鈴木　渉太(3) 豊川南部中 13.92
ｺｲｼ ｲｵﾘ ﾅｶﾞｻﾜ ｺﾀﾛｳ

7 3 13814 小石　伊織(3) 五並中 13.91 7 6 13590 長澤　虎太郎(3) 二川中 14.21
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ ﾖｼﾅｶﾞ ｶｹﾙ

8 8 11529 中村　有翔(3) 田原東部中 14.41 8 7 13591 吉永　駈(3) 二川中 14.30
ｸﾉ ｱﾂｷ ﾏﾂｶﾜ ﾀｸﾄ

2 13503 久野　敦貴(3) 吉田方中 DNS 9 9 11525 松川　拓斗(3) 田原東部中 15.10

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｷｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ

1 13744 巻口　周平(3) 田原中 11.04 +0.3
ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾏ

2 13928 内藤　翔真(3) 小坂井中 11.17 +0.3
ｽｽﾞｷ ﾔﾏﾄ

3 13593 鈴木　大和(3) 二川中 11.44 +0.3
ﾅｶｽ ｿｳﾀ

4 13831 中須　颯太(3) 羽田中 11.47 +0.3
ﾐｽﾞﾓﾄ ｿﾗ

5 13586 水元　空(3) 二川中 11.53 +0.3
ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳ

6 13939 浜口　康(3) 石巻中 11.56 +0.3
ｷﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ

7 13796 木林　悠翔(3) 豊川東部中 11.57 +0.3
ﾓﾘｼﾀ ﾘｭｳｶﾞ

8 13714 森下　龍雅(3) 牟呂中 11.62 +0.3

凡例  DNS:欠場



男子200m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+2.5) 2組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾏ ｾｵ ﾘｸﾄ

1 4 13928 内藤　翔真(3) 小坂井中 22.43 1 4 13687 瀬尾　陸斗(3) 豊川南部中 23.51
ﾐｽﾞﾓﾄ ｿﾗ ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾅﾙｷﾖ

2 6 13586 水元　空(3) 二川中 23.21 2 5 13938 今泉　成聖(2) 小坂井中 23.79
ｷﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾉｽｹ

3 3 13796 木林　悠翔(3) 豊川東部中 23.42 3 6 13786 小川　翔之介(3) 豊川東部中 24.05
ﾓﾘｼﾀ ﾘｭｳｶﾞ ｻｲﾄｳ ﾕｳ

4 2 13714 森下　龍雅(3) 牟呂中 23.71 4 8 11523 齋藤　悠羽(3) 田原東部中 24.10
ﾑｶｲ ﾋﾞﾆｼｳｽ ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾀ

5 8 13635 向井　ビニシウス(3) 豊橋東部中 24.23 5 2 13790 林　遼汰(3) 豊川東部中 24.47
ﾎｼﾉ ﾕｳﾀ ﾏﾂｲ ﾃﾝﾕｳ

5 13612 星野　佑汰(3) 豊川西部中 DNS 6 7 13745 松井　天佑(3) 田原中 24.53
ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾀ ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ

7 13681 中村　瑛隆(3) 豊川南部中 DNS 7 3 13509 橋本　光汰(2) 吉田方中 25.09

3組 (風:+1.7) 4組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ ﾄﾖﾀﾞ ｿｳﾀ

1 5 13788 鈴木　智也(3) 豊川東部中 24.80 1 4 13926 豊田　壮汰(3) 小坂井中 24.82
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸ ﾀｶｶﾞｷ ｹｲﾀ

2 8 13645 山本　凌久(2) 豊橋東部中 25.01 2 7 13614 髙垣　圭汰(3) 豊川西部中 25.18
ｵｵﾋﾗ ｶｽﾞｼ ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅﾀ

3 7 13680 大平　和志(3) 豊川南部中 25.05 3 6 13746 山口　奏汰(3) 田原中 25.26
ｽｽﾞｷ ｼｭｳﾀ ﾓﾘﾓﾄ ｺｳｷ

4 4 13624 鈴木　脩太(2) 豊川西部中 25.37 4 8 13597 森本　幸希(2) 二川中 25.37
ﾊｯﾀ ｺｳｷ ｶﾄｳ ｱｻﾋ

5 3 11623 八田　航輝(2) 桜丘中 25.77 5 3 13852 加藤　朝陽(3) 本郷中 25.55
ﾄｸﾏｽ ｺｳｷ ｽｷﾞｳﾗ ｲﾂｷ

2 13982 徳増　晃希(3) 豊橋陸上クラブ DNS 6 5 13793 杉浦　一樹(3) 豊川東部中 25.72
ｲｼｸﾞﾛ ﾘｮｳｽｹ ｻｶｸﾞﾁ ﾘｭｳｼ

6 13580 石黒　崚介(2) 青陵中 DNS 7 2 11524 坂口　隆偲(3) 田原東部中 26.77

5組 (風:+2.1) 6組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｳｼﾛﾀﾞ ﾕｳﾄ ｻﾝﾍﾟｲ ﾀｸﾐ

1 6 13616 後田　悠友(3) 豊川西部中 25.79 1 2 11634 三幣　匠史(2) 豊橋南部中 28.41
ｵｶﾓﾄ ｿｳｼ ｱﾍﾞ ﾕｳｾｲ

2 7 11575 岡本　宗士(3) 豊川金屋中 26.44 2 5 11573 阿部　友誠(3) 豊川金屋中 28.70
ｽｽﾞｷ ﾚﾝ ﾔﾉ ﾘｮｳｾｲ

3 8 13934 鈴木　漣(2) 小坂井中 27.01 3 3 11509 矢野　玲青(1) 豊橋陸上クラブ 30.37
ｶﾄｳ ｹｲﾀ ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ

4 3 13517 加藤　慶汰(3) 豊岡中 27.88 4 6 13995 加藤　大暉(1) 豊橋陸上クラブ 31.12
ﾔｷﾞ ｹﾝﾄ ﾔﾉ ｺｳｾｲ

5 4 13577 八木　健斗(3) 青陵中 28.71 5 4 11508 矢野　煌青(1) 豊橋陸上クラブ 31.80
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ ｲｼｲ ｺﾃﾂ

6 2 11529 中村　有翔(3) 田原東部中 30.42 7 11584 石井　琥哲(2) 豊川金屋中 DNS
ﾊﾔｼﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ ﾐｶﾐ ｷﾐﾔ

5 11528 林田　凌典(3) 田原東部中 DNS 8 13583 三上　公弥(2) 青陵中 DNS

凡例  DNS:欠場



男子200m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾏ

1 13928 内藤　翔真(3) 小坂井中 22.43 +2.5
ﾐｽﾞﾓﾄ ｿﾗ

2 13586 水元　空(3) 二川中 23.21 +2.5
ｷﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ

3 13796 木林　悠翔(3) 豊川東部中 23.42 +2.5
ｾｵ ﾘｸﾄ

4 13687 瀬尾　陸斗(3) 豊川南部中 23.51 +2.4
ﾓﾘｼﾀ ﾘｭｳｶﾞ

5 13714 森下　龍雅(3) 牟呂中 23.71 +2.5
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾅﾙｷﾖ

6 13938 今泉　成聖(2) 小坂井中 23.79 +2.4
ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾉｽｹ

7 13786 小川　翔之介(3) 豊川東部中 24.05 +2.4
ｻｲﾄｳ ﾕｳ

8 11523 齋藤　悠羽(3) 田原東部中 24.10 +2.4

凡例  DNS:欠場



男子400m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ

1 6 13898 岩田　諒大朗(3) 高師台中 52.88 1 3 11547 中村　圭佑(3) 東陽中 57.13
ﾊﾔｼ ﾃﾝｼﾝ ﾅｶｼﾞﾏ ﾋｻﾋﾛ

2 3 11527 林　天心(3) 田原東部中 54.02 2 8 13686 中島　悠裕(3) 豊川南部中 57.30
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｲﾄ ﾅｶﾓﾄ ｼｮｳﾀ

3 4 13864 近藤　唯斗(3) 本郷中 54.60 3 5 13945 中本　翔大(3) 石巻中 57.45
ｺﾀｷ ﾅｵ ｶﾜｲ ﾀｸﾏ

4 5 13724 小瀧　直央(2) 牟呂中 57.04 4 4 13579 河合　啄摩(2) 青陵中 58.70
ﾂｼﾞｵｶ ﾋﾛｷ ﾏﾅﾍﾞ ｼｭｳﾍｲ

5 7 13653 辻岡　大樹(3) 豊川中部中 57.27 5 7 13856 眞部　周平(3) 本郷中 59.41
ｲﾄｳ ﾀｲｺﾞ ﾊﾅｲ ｴﾘｯｸｹﾝｼ

6 2 13754 伊藤　大悟(2) 田原中 57.79 6 11543 花井　エリック堅士(3) 田原東部中 DNS
ﾀｶｶﾞｷ ｹｲﾀ

7 8 13614 髙垣　圭汰(3) 豊川西部中 59.00

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙﾔ ｴｲﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ

1 3 11505 古屋　瑛大(1) 豊橋陸上クラブ 1:01.60 1 3 13652 山本　大智(3) 豊川中部中 1:02.45
ﾅｶﾞﾀ ｺｳｾｲ ｷﾀｶﾞｷ ﾘｸ

2 5 13789 永田　昊勢(3) 豊川東部中 1:01.70 2 5 13682 北垣　里空(3) 豊川南部中 1:02.83
ﾔｽｲ ﾊﾙｷ ﾌｾ ｹｲﾏ

3 6 13936 安井　遥紀(2) 小坂井中 1:01.87 3 4 11504 布施　慶馬(1) 豊橋陸上クラブ 1:04.47
ｲｿﾍﾞ ｲﾌﾞｷ ﾌｼﾞﾀ ｶｲﾄ

4 4 13817 磯部　夢輝(2) 五並中 1:02.42 4 7 13821 藤田　佳士(2) 五並中 1:10.50
ﾑﾗﾀ ﾔﾏﾄ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾄ

5 7 13822 村田　大和(2) 五並中 1:03.21 5 8 11503 藤本　暖人(1) 豊橋陸上クラブ 1:11.60
ｲﾄｳ ﾜﾀﾙ ﾆｼﾑﾗ ﾊﾔﾄ

6 8 13722 伊藤　渉(3) 牟呂中 1:03.31 6 11501 西村　隼翔(1) 豊橋陸上クラブ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ

1 13898 岩田　諒大朗(3) 高師台中 52.88
ﾊﾔｼ ﾃﾝｼﾝ

2 11527 林　天心(3) 田原東部中 54.02
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｲﾄ

3 13864 近藤　唯斗(3) 本郷中 54.60
ｺﾀｷ ﾅｵ

4 13724 小瀧　直央(2) 牟呂中 57.04
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ

5 11547 中村　圭佑(3) 東陽中 57.13
ﾂｼﾞｵｶ ﾋﾛｷ

6 13653 辻岡　大樹(3) 豊川中部中 57.27
ﾅｶｼﾞﾏ ﾋｻﾋﾛ

7 13686 中島　悠裕(3) 豊川南部中 57.30
ﾅｶﾓﾄ ｼｮｳﾀ

8 13945 中本　翔大(3) 石巻中 57.45

凡例  DNS:欠場



男子800m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾀｲﾁ ｵｶﾓﾄ ｲﾌﾞｷ

1 5 11545 鈴木　太智(3) 東陽中 2:00.65 1 5 13720 岡本　惟吹(3) 牟呂中 2:14.75
ｵｸﾞﾗ ﾃﾝｼﾝ ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ

2 4 13952 小倉　天心(3) 豊橋南陽中 2:00.87 2 4 13684 鈴木　陽斗(3) 豊川南部中 2:14.96
ｼﾏ ﾀｲｶﾞ ﾀﾉｼﾘ ﾗﾝ

3 3 13531 嶋　大雅(3) 高豊中 2:05.12 3 6 13868 田野尻　ラン(2) 本郷中 2:15.68
ﾋﾋﾞﾉ ﾘｭｳﾀ ｶﾄｳ ﾖｼｱｷ

4 8 13830 日比野　隆太(3) 羽田中 2:05.15 4 2 13671 加藤　　由晃(3) KMR 2:23.02
ｽｽﾞｴ ﾊﾙﾄ ｶﾜｲ ﾀｸﾏ

5 6 13742 鈴江　温大(3) 田原中 2:06.58 3 13579 河合　啄摩(2) 青陵中 DNS
ｸﾒ ﾋﾃﾞｶｽﾞ ｶﾞﾝﾍﾞ ｲﾁｺﾞ

6 7 13901 久米　秀和(3) 高師台中 2:10.20 7 13916 雁部　一護(2) 高師台中 DNS
ﾔﾏｼﾅ ｲﾂｷ ﾏｷﾉ ﾘｵ

7 2 11625 山科　樹輝(3) 豊橋南部中 2:12.48 8 13944 牧野　竜臣(3) 石巻中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾙｾ ｼﾝ ｵﾉﾀﾞ ｼｮｳﾏ

1 4 11532 成瀬　槙(3) 田原東部中 2:15.85 1 3 13637 小野田　翔天(3) 豊橋東部中 2:29.94
ﾑﾗﾀ ｶｽﾞﾏ ｶﾄｳ ﾚﾝﾄ

2 7 13511 村田　一真(2) 吉田方中 2:18.58 2 4 13875 加藤　漣人(2) 本郷中 2:32.72
ｶﾄｳ ﾊﾔﾃ ﾆｼｵ ｿｳﾀ

3 6 13874 加藤　颯(2) 本郷中 2:28.28 3 5 13507 西尾　奏汰(3) 吉田方中 2:34.19
ﾅｶﾞﾀ ｺｳﾀ ｷﾑﾗ ﾄﾗﾉｽｹ

4 3 13578 永田　航大(3) 青陵中 2:36.11 4 6 11620 木村　虎乃助(3) 桜丘中 2:34.35
ｵｵﾀｹ ﾘｵ ｺｳﾍﾞ ｼｭｳｽｹ

5 2 13631 大竹　凛央(3) 豊橋東部中 2:40.88 5 8 13585 河邉　珠典(2) 青陵中 2:39.75
ｻｻｷ ﾊﾔﾄ ｲﾄｳ ｻﾄｼ

6 8 13550 佐々木　隼人(3) 豊橋東陵中 2:44.67 6 7 13551 伊藤　仁志(3) 豊橋東陵中 2:44.09
ﾐﾔﾉ ｺｳｷ

5 13620 宮野　晃樹(2) 豊川西部中 DNS

5組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ｹﾞﾝｷ ｽｽﾞｷ ﾀｲﾁ

1 7 13664 山田　玄貴(2) 豊橋北部中 2:33.78 1 11545 鈴木　太智(3) 東陽中 2:00.65
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾘｮｳ ｵｸﾞﾗ ﾃﾝｼﾝ

2 5 11602 萩原　諒(2) 代田中 2:39.64 2 13952 小倉　天心(3) 豊橋南陽中 2:00.87
ｲｼｲ ｶｲﾗ ｼﾏ ﾀｲｶﾞ

3 3 13557 石井　快(3) 豊橋東陵中 2:44.84 3 13531 嶋　大雅(3) 高豊中 2:05.12
ｶﾁ ｶｽﾞｼ ﾋﾋﾞﾉ ﾘｭｳﾀ

4 4 13972 可知　和志(2) 豊橋南陽中 2:51.39 4 13830 日比野　隆太(3) 羽田中 2:05.15
ﾔﾏｼﾅ ﾕｽﾞｷ ｽｽﾞｴ ﾊﾙﾄ

5 8 11510 山科　柚輝(1) 豊橋陸上クラブ 2:56.06 5 13742 鈴江　温大(3) 田原中 2:06.58
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｸ ｸﾒ ﾋﾃﾞｶｽﾞ

6 11511 山田　凌空(1) 豊橋陸上クラブ DNS 6 13901 久米　秀和(3) 高師台中 2:10.20
ﾔﾏｼﾅ ｲﾂｷ

7 11625 山科　樹輝(3) 豊橋南部中 2:12.48
ｵｶﾓﾄ ｲﾌﾞｷ

8 13720 岡本　惟吹(3) 牟呂中 2:14.75

凡例  DNS:欠場



男子1・2年1500m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｸﾞﾁ ｲｯｻ ﾏﾂｲ ｿｳﾔ

1 1 13908 川口　意差(2) 高師台中 4:32.46 1 3 13570 松井　蒼弥(2) 豊橋東陵中 4:52.51
ﾌﾞｶﾜ ﾊﾔﾃ ﾀｹｳﾁ ﾉｿﾞﾑ

2 4 13879 武川　颯(2) 本郷中 4:32.52 2 4 13525 竹内　望(2) 豊岡中 4:54.02
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸﾄ ｺｳﾉｾ ﾀｸﾐ

3 9 13922 柳沢　陸斗(2) 高師台中 4:33.78 3 13 11598 高野瀬　拓己(2) 代田中 5:00.20
ﾐﾈﾉ ｶｹﾙ ｵｵｼﾛ ﾊﾙﾄ

4 11 13676 峰野　翔(2) KMR 4:34.94 4 6 11536 大城　陽斗(2) 田原東部中 5:00.30
ﾔﾌﾞﾀ ﾘｭｳｼﾞﾛｳ ｳﾒﾀﾞ ｶﾝﾄ

5 2 13935 藪田　竜史朗(2) 小坂井中 4:38.47 5 9 13801 梅田　寛人(2) 豊川東部中 5:00.83
ｱﾀﾞﾁ ｿｳｲﾁﾛｳ ｱｻｲ ﾊﾙﾋ

6 8 11645 安達　蒼一郎(1) ＴＴＲ 4:39.44 6 10 11572 浅井　遥陽(1) ＴＴＲ 5:01.99
ﾅｶﾞｻｶ ｼｮｳﾏ ｻｸﾗｲ ﾚｵ

7 5 11535 長坂　昇磨(2) 田原東部中 4:40.24 7 8 13679 櫻井　玲桜(1) KMR 5:04.14
ﾅｶﾞﾀ ﾕｳｷ ﾕｲ ﾘｸﾄ

8 6 13640 永田　悠貴(2) 豊橋東部中 4:41.38 8 5 13599 油井　陸翔(2) 二川中 5:08.69
ｲﾄｳ ｿｳﾔ ｲｼｸﾞﾛ ﾘｸ

9 12 13641 伊藤　蒼矢(2) 豊橋東部中 4:43.71 9 12 13805 石黒　陸(2) 豊川東部中 5:15.60
ﾊｷﾞﾓﾄ ｺｳﾖｳ ﾏｷﾊﾗ ｴｲｼﾝ

10 13 11564 萩本　紅葉(2) 東陽中 4:44.83 10 11 11516 牧原　英慎(1) YRC 5:18.28
ｲﾜｾ ｿｳﾏ ﾆｼﾅｶｶﾞﾜ ｶｽﾞﾏ

11 3 13947 岩瀨　颯真(2) 石巻中 4:52.38 1 11500 西中川　和真(1) 豊橋陸上クラブ DNS
ｸﾚﾔﾏ ｶｲﾄ ﾅｶﾞﾀ ｺｳﾀ

12 10 13726 呉山　海斗(2) 牟呂中 4:58.02 2 13578 永田　航大(3) 青陵中 DNS
ﾀｶｼﾏ ｺｳﾀﾛｳ ｵｻﾞｷ ﾊﾙｷ

7 13675 高嶋　航太郎(2) KMR DNS 7 13820 尾崎　靖輝(2) 五並中 DNS

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾓﾄ ｷｮｳｾｲ ﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾏ

1 10 13930 菊本　経正(2) 小坂井中 4:59.92 1 4 11635 田邉　颯真(2) 豊橋南部中 5:16.63
ｶﾄｳ ｱｷﾌｻ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｼﾝ

2 9 13572 加藤　滉房(2) 設楽中 5:02.66 2 2 11560 島袋　心(2) 東陽中 5:16.63
ﾀｹﾉ ｱｵｲ ﾀｶﾊｼ ｼﾘｭｳ

3 1 13692 竹野　碧(2) 豊川南部中 5:08.79 3 7 13691 髙橋　史竜(2) 豊川南部中 5:20.29
ﾄｸﾏｽ ｹｲﾄ ﾕﾀﾞ ﾀﾞｲｷ

4 13 11549 徳升　奎飛(2) 東陽中 5:10.87 4 9 11638 湯田　大輝(2) 豊橋南部中 5:25.24
ｲﾄｳ ｹｲ ｽｷﾞｳﾗ ｹｲｺﾞ

5 11 13643 伊藤　慶(2) 豊橋東部中 5:10.92 5 1 13759 杉浦　圭悟(2) 田原中 5:27.28
ｱﾂﾐ ｶｲﾘ ｶﾄｳ ﾊﾙﾄ

6 2 11568 渥美　開浬(1) 田原陸上 5:14.65 6 5 11633 加藤　晴人(2) 豊橋南部中 5:27.54
ｼﾊﾞﾀ ｹﾝﾉｽｹ ｺｳﾍﾞ ｼｭｳｽｹ

7 4 13690 柴田　賢ノ助(2) 豊川南部中 5:14.91 7 10 13585 河邉　珠典(2) 青陵中 5:31.60
ｽｷﾞﾀ ﾋﾛﾄ ｳｴﾀﾞ ﾀｲｾｲ

8 6 13694 杉田　大翔(2) 豊川南部中 5:15.57 8 13 11566 上田　泰誠(1) 田原陸上 5:33.06
ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾀﾏｷ ﾐﾔｹ ｼｮｳﾀ

9 12 11571 本庄　環(2) ＴＴＲ 5:18.91 9 3 13809 三宅　笙大(2) 豊川東部中 5:41.70
ﾊｷﾞﾜﾗ ｾｲﾔ ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛｱｷ

10 3 13951 萩原　聖也(2) 石巻中 5:31.12 10 11 13917 山田　浩彰(2) 高師台中 5:41.95
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ ﾄｸﾗ ｺｳｾｲ

11 8 13918 小林　歩夢(2) 高師台中 5:34.19 11 12 13910 徳倉　幸聖(2) 高師台中 5:42.90
ｸﾒ ﾕｳﾁ ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳｼﾞ

12 7 13909 久米　佑知(2) 高師台中 5:44.02 12 6 13660 山本　修士(2) 豊川中部中 5:49.52
ｱｶﾞﾀ ｳﾐﾄ ｲｼﾉ ﾄｳﾘ

5 13674 安形　海和(2) KMR DNS 13 8 13677 石野　統理(1) KMR 5:55.00

凡例  DNS:欠場



男子1・2年1500m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｸﾞﾁ ｲｯｻ

1 13908 川口　意差(2) 高師台中 4:32.46
ﾌﾞｶﾜ ﾊﾔﾃ

2 13879 武川　颯(2) 本郷中 4:32.52
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸﾄ

3 13922 柳沢　陸斗(2) 高師台中 4:33.78
ﾐﾈﾉ ｶｹﾙ

4 13676 峰野　翔(2) KMR 4:34.94
ﾔﾌﾞﾀ ﾘｭｳｼﾞﾛｳ

5 13935 藪田　竜史朗(2) 小坂井中 4:38.47
ｱﾀﾞﾁ ｿｳｲﾁﾛｳ

6 11645 安達　蒼一郎(1) ＴＴＲ 4:39.44
ﾅｶﾞｻｶ ｼｮｳﾏ

7 11535 長坂　昇磨(2) 田原東部中 4:40.24
ﾅｶﾞﾀ ﾕｳｷ

8 13640 永田　悠貴(2) 豊橋東部中 4:41.38

凡例  DNS:欠場



男子3年1500m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾀｲﾁ ﾉﾑﾗ ﾀｲｶﾞ

1 6 11545 鈴木　太智(3) 東陽中 4:09.28 1 5 11570 野村　泰冴(3) ＴＴＲ 4:35.97
ﾖｺﾊﾀ ﾘｮｳﾀ ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｼ

2 8 13573 横畑　僚大(3) 青陵中 4:15.54 2 6 13516 山本　泰史(3) 豊岡中 4:47.50
ｵﾁ ﾃﾝﾏ ｶﾐﾔ ﾊﾔﾄ

3 5 13813 越智　天馬(3) 五並中 4:22.48 3 11 13940 神谷　勇人(3) 石巻中 4:50.89
ﾏﾂｲ ﾕｳ ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾀｶ

4 10 13904 松井　優吹(3) 高師台中 4:26.68 4 9 13923 山本　将誉(3) 小坂井中 4:51.54
ﾀﾑﾗ ｺｳｴｲ ｱﾗｲ ﾄｳｼﾛｳ

5 2 13895 田村　鴻英(3) 高師台中 4:34.61 5 7 13779 新井　灯獅郎(3) 豊川東部中 4:53.05
ﾔﾏｼﾅ ｲﾂｷ ｵｷﾞﾉ ﾄｳｼﾞ

6 7 11625 山科　樹輝(3) 豊橋南部中 4:35.64 6 10 13670 荻野　兜士(3) KMR 4:53.66
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ ｶﾐｼﾗｷ ｴｲﾄ

7 9 13684 鈴木　陽斗(3) 豊川南部中 4:38.11 7 4 13539 上白木　瑛音(3) 高豊中 4:55.61
ﾆｼﾀﾞ ｹﾝｽｹ ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ

8 11 11526 西田　健助(3) 田原東部中 4:48.92 8 12 11531 鈴木　皓大(3) 田原東部中 4:58.19
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾄ ﾅｶﾞﾀ ｺｳﾀ

9 4 13672 小林　虹翔(3) KMR 4:50.23 9 13 13578 永田　航大(3) 青陵中 5:02.59
ﾑﾗﾏﾂ ｺｳﾀﾛｳ ｽｷﾞﾔﾏ ｼｭｳ

10 1 11624 村松　功太郎(3) 豊橋南部中 4:51.34 10 8 13632 杉山　柊(3) 豊橋東部中 5:03.00
ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ

11 12 13773 中村　柊斗(3) 一宮中 5:13.15 11 1 13652 山本　大智(3) 豊川中部中 5:11.06
ｵｸﾞﾗ ﾃﾝｼﾝ ｽﾜ ﾉｿﾞﾑ

3 13952 小倉　天心(3) 豊橋南陽中 DNS 12 3 13619 諏訪　望夢(3) 豊川西部中 5:24.27
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｼ

13 2 11628 山本　祐嗣(3) 豊橋南部中 5:38.43

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾀｲﾁ

1 11545 鈴木　太智(3) 東陽中 4:09.28
ﾖｺﾊﾀ ﾘｮｳﾀ

2 13573 横畑　僚大(3) 青陵中 4:15.54
ｵﾁ ﾃﾝﾏ

3 13813 越智　天馬(3) 五並中 4:22.48
ﾏﾂｲ ﾕｳ

4 13904 松井　優吹(3) 高師台中 4:26.68
ﾀﾑﾗ ｺｳｴｲ

5 13895 田村　鴻英(3) 高師台中 4:34.61
ﾔﾏｼﾅ ｲﾂｷ

6 11625 山科　樹輝(3) 豊橋南部中 4:35.64
ﾉﾑﾗ ﾀｲｶﾞ

7 11570 野村　泰冴(3) ＴＴＲ 4:35.97
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ

8 13684 鈴木　陽斗(3) 豊川南部中 4:38.11

凡例  DNS:欠場



男子3000m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｺﾊﾀ ﾘｮｳﾀ ﾖｺﾊﾀ ﾘｮｳﾀ

1 1 13573 横畑　僚大(3) 青陵中 9:13.82 1 13573 横畑　僚大(3) 青陵中 9:13.82
ﾏﾂｲ ﾕｳ ﾏﾂｲ ﾕｳ

2 8 13904 松井　優吹(3) 高師台中 9:25.34 2 13904 松井　優吹(3) 高師台中 9:25.34
ｵｶﾀﾞ ｱｵｲ ｵｶﾀﾞ ｱｵｲ

3 6 13669 岡田　蒼生(3) KMR 9:53.67 3 13669 岡田　蒼生(3) KMR 9:53.67
ﾄﾖﾀﾞ ｶﾝﾀ ﾄﾖﾀﾞ ｶﾝﾀ

4 5 11563 豊田　貫太(2) 東陽中 10:14.47 4 11563 豊田　貫太(2) 東陽中 10:14.47
ﾆｼﾀﾞ ｹﾝｽｹ ﾆｼﾀﾞ ｹﾝｽｹ

5 2 11526 西田　健助(3) 田原東部中 10:15.65 5 11526 西田　健助(3) 田原東部中 10:15.65
ｶﾄｳ ｱｷﾌｻ ｶﾄｳ ｱｷﾌｻ

6 4 13572 加藤　滉房(2) 設楽中 10:33.35 6 13572 加藤　滉房(2) 設楽中 10:33.35
ｾﾝｶﾞ ﾂﾊﾞｻ ｾﾝｶﾞ ﾂﾊﾞｻ

7 3 13752 千賀　翼(2) 田原中 10:39.59 7 13752 千賀　翼(2) 田原中 10:39.59
ｲﾏｶﾞﾜ ﾘｭｳｽｹ ｲﾏｶﾞﾜ ﾘｭｳｽｹ

8 7 13941 今川　隆介(3) 石巻中 11:04.24 8 13941 今川　隆介(3) 石巻中 11:04.24



男子110mH(0.914m)
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+0.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾞﾜ ｺｳｼｭｳ ｵｶﾞﾜ ｺｳｼｭｳ

1 6 13575 小川　倖周(3) 青陵中 15.74 1 13575 小川　倖周(3) 青陵中 15.74 +0.2
ﾏﾂｼﾀ ｲｵ ﾏﾂｼﾀ ｲｵ

2 5 13781 松下　依央(3) 豊川東部中 16.53 2 13781 松下　依央(3) 豊川東部中 16.53 +0.2
ﾄﾐﾔﾏ ｲﾂｷ ﾄﾐﾔﾏ ｲﾂｷ

3 9 13715 冨山　一樹(3) 牟呂中 17.38 3 13715 冨山　一樹(3) 牟呂中 17.38 +0.2
ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳﾀ ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳﾀ

4 7 13514 谷口　壮太(2) 吉田方中 17.94 4 13514 谷口　壮太(2) 吉田方中 17.94 +0.2
ｲﾖﾀﾞ ｶｲｾｲ ｲﾖﾀﾞ ｶｲｾｲ

5 8 13905 伊與田　凱清(3) 高師台中 18.00 5 13905 伊與田　凱清(3) 高師台中 18.00 +0.2
ﾀｶｷﾞ ﾘｸ ﾀｶｷﾞ ﾘｸ

6 2 13581 高木　陸(2) 青陵中 19.05 6 13581 高木　陸(2) 青陵中 19.05 +0.2
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳ ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳ

7 4 13556 山田　脩(3) 豊橋東陵中 19.94 7 13556 山田　脩(3) 豊橋東陵中 19.94 +0.2
ｺﾞﾝﾀﾞ ﾀｲﾁ ｺﾞﾝﾀﾞ ﾀｲﾁ

8 1 13777 権田　太一(2) 一宮中 20.59 8 13777 権田　太一(2) 一宮中 20.59 +0.2
ﾓﾘﾉ ﾅﾂ

3 13508 森野　南月(2) 吉田方中 DQ,T10

凡例  DQ:失格 T10:(R168-7(c))故意にハードルを倒した



男子4X100mR
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 田原中 13745 松井　天佑(3) ﾏﾂｲ ﾃﾝﾕｳ 44.23 1 6 吉田方中 13515 高須　健志朗(2) ﾀｶｽ ｹﾝｼﾛｳ 48.16
13755 片桐　兜真(2) ｶﾀｷﾞﾘ ﾄｳﾏ 13513 外山　隆斗(2) ﾄﾔﾏ ﾘｭｳﾄ
13756 原田　悠暉(2) ﾊﾗﾀ ﾕｳｷ 13514 谷口　壮太(2) ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳﾀ
13744 巻口　周平(3) ﾏｷｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ 13509 橋本　光汰(2) ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ

2 4 豊川東部中A 13788 鈴木　智也(3) ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 45.12 2 4 本郷中A 13858 神谷　彰太(3) ｶﾐﾔ ｼｮｳﾀ 48.23
13786 小川　翔之介(3) ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾉｽｹ 13852 加藤　朝陽(3) ｶﾄｳ ｱｻﾋ
13790 林　遼汰(3) ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾀ 13851 右高　空沙(3) ﾐｷﾞﾀｶ ｱｻ
13796 木林　悠翔(3) ｷﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 13860 佐野　晃崇(3) ｻﾉ ｱｷﾀｶ

3 3 二川中 13592 土屋　東吾(3) ﾂﾁﾔ ﾄｳｺﾞ 45.52 3 3 一宮中 13776 菅澤　唯人(2) ｽｹﾞｻﾜ ﾕｲﾄ 48.62
13593 鈴木　大和(3) ｽｽﾞｷ ﾔﾏﾄ 13774 安形　宗士(3) ｱｶﾞﾀ ｿｳｼ
13602 中山　来夢(2) ﾅｶﾔﾏ ﾗｲﾑ 13775 渡辺　拓志(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸｼ
13586 水元　空(3) ﾐｽﾞﾓﾄ ｿﾗ 13778 山田　晋太郎(2) ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ

4 7 小坂井中 13926 豊田　壮汰(3) ﾄﾖﾀﾞ ｿｳﾀ 45.59 4 2 五並中 13817 磯部　夢輝(2) ｲｿﾍﾞ ｲﾌﾞｷ 49.15
13938 今泉　成聖(2) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾅﾙｷﾖ 13820 尾崎　靖輝(2) ｵｻﾞｷ ﾊﾙｷ
13937 冨田　悠生(2) ﾄﾐﾀﾞ ﾊﾙｷ 13815 白井　煌大(3) ｼﾗｲ ｺｳﾀﾞｲ
13928 内藤　翔真(3) ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾏ 13811 金子　依楓(3) ｶﾈｺ ｲﾌﾞｷ

5 5 豊川南部中A 13680 大平　和志(3) ｵｵﾋﾗ ｶｽﾞｼ 47.12 5 8 豊川南部中B 13689 神田　晃希(2) ｶﾝﾀﾞ ｺｳｷ 49.18
13687 瀬尾　陸斗(3) ｾｵ ﾘｸﾄ 13685 山本　純人(3) ﾔﾏﾓﾄ ｽﾐﾄ
13686 中島　悠裕(3) ﾅｶｼﾞﾏ ﾋｻﾋﾛ 13682 北垣　里空(3) ｷﾀｶﾞｷ ﾘｸ
13684 鈴木　陽斗(3) ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 13693 鳥山　煌翔(2) ﾄﾘﾔﾏ ｷﾗﾄ

6 8 高豊中 13537 大木　隆睦(3) ｵｵｷ ﾘｭｳﾑ 47.23 6 5 豊川東部中B 13806 菅谷　怜功(2) ｽｶﾞﾔ ﾘｸ 50.70
13542 河合　優冴(2) ｶﾜｲ ﾕｳｺﾞ 13808 仲原　大輔(2) ﾅｶﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ
13541 増田　幹哉(2) ﾏｽﾀﾞ ﾐｷﾔ 13802 田中　凜治(2) ﾀﾅｶ ﾘﾝｼﾞ
13540 加藤　麗心(3) ｶﾄｳ ﾚﾑ 13803 長神　旬(2) ﾅｶﾞﾐ ｼｭﾝ

7 2 高師台中 13899 中田　歩(3) ﾅｶﾀ ｱﾕﾑ 47.62 7 1 豊川金屋中 11589 原田　空(2) ﾊﾗﾀﾞ ｿﾗ 50.72
13905 伊與田　凱清(3) ｲﾖﾀﾞ ｶｲｾｲ 11579 日比　賢太(3) ﾋﾋﾞ ｹﾝﾀ
13901 久米　秀和(3) ｸﾒ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 11588 戸苅　琉翔(2) ﾄｶﾞﾘ ﾙｶﾞ
13898 岩田　諒大朗(3) ｲﾜﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 11578 中尾　太一(3) ﾅｶｵ ﾀｲﾁ

8 1 豊橋東部中 13628 伊藤　凜太朗(3) ｲﾄｳ ﾘﾝﾀﾛｳ 49.53 8 7 田原東部中 11529 中村　有翔(3) ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 52.41
13645 山本　凌久(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸ 11539 田中　響(2) ﾀﾅｶ ﾋﾋﾞｷ
13627 工藤　玲来(3) ｸﾄﾞｳ ﾚｸ 11538 白井　鷹文(2) ｼﾗｲ ﾀｶﾌﾐ
13632 杉山　柊(3) ｽｷﾞﾔﾏ ｼｭｳ 11528 林田　凌典(3) ﾊﾔｼﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 豊橋南部中A 11626 中野　祐輔(3) ﾅｶﾉ ﾕｳｽｹ 46.40
11629 伊藤　彰真(3) ｲﾄｳ ｼｮｳﾏ
11627 成澤　潤(3) ﾅﾙｻﾜ ｼﾞｭﾝ
11625 山科　樹輝(3) ﾔﾏｼﾅ ｲﾂｷ

2 5 牟呂中 13721 氣仙　雄一郎(3) ｷｾﾝ ﾕｳｲﾁﾛｳ 47.38
13724 小瀧　直央(2) ｺﾀｷ ﾅｵ
13730 飯谷　勇斗(2) ﾊﾝﾔ ﾕｳﾄ
13714 森下　龍雅(3) ﾓﾘｼﾀ ﾘｭｳｶﾞ

3 3 石巻中 13950 野末　拓睦(2) ﾉｽﾞｴ ﾀｸﾑ 48.42
13942 中谷　秋斗(3) ﾅｶﾀﾆ ｱｷﾄ
13945 中本　翔大(3) ﾅｶﾓﾄ ｼｮｳﾀ
13939 浜口　康(3) ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳ

4 8 本郷中B 13882 松本　一輝(2) ﾏﾂﾓﾄ ｲﾂｷ 51.65
13878 千賀　悠斗(2) ｾﾝｶﾞ ﾕｳﾄ
13869 池田　壮輝(2) ｲｹﾀﾞ ｿｳｷ
13887 加藤　大翔(2) ｶﾄｳ ﾋﾛﾄ

5 6 豊橋南部中B 11632 横井　悠樹(2) ﾖｺｲ ﾕｳｷ 52.60
11639 村上　賀樹(2) ﾑﾗｶﾐ ﾖｼｷ
11641 酒井　逞登(2) ｻｶｲ ﾀｸﾄ
11640 岡部　志夢(2) ｵｶﾍﾞ ｼｵﾝ

6 7 羽田中B 13841 熊本　佳史(2) ｸﾏﾓﾄ ﾖｼﾌﾐ 55.27
13842 佐原　啓仁(2) ｻﾊﾗ ｹｲﾄ
13843 鈴木　陽道(2) ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾐﾁ
13838 林　尚弘(2) ﾊﾔｼ ﾋｻﾋﾛ

2 羽田中A 13840 平松　楓馬(2) ﾋﾗﾏﾂ ﾌｳﾏ DQ,R0

13837 鳥居　奏太(2) ﾄﾘｲ ｿｳﾀ
13832 鈴木　康平(2) ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ
13845 西原　飛羽(2) ﾆｼﾊﾗ ﾄﾜ

凡例  DQ:失格 R0:(R170-14)オーバーゾーン



男子4X100mR
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 田原中 13745 松井　天佑(3) ﾏﾂｲ ﾃﾝﾕｳ 44.23
13755 片桐　兜真(2) ｶﾀｷﾞﾘ ﾄｳﾏ
13756 原田　悠暉(2) ﾊﾗﾀ ﾕｳｷ
13744 巻口　周平(3) ﾏｷｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ

2 豊川東部中A 13788 鈴木　智也(3) ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 45.12
13786 小川　翔之介(3) ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾉｽｹ
13790 林　遼汰(3) ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾀ
13796 木林　悠翔(3) ｷﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ

3 二川中 13592 土屋　東吾(3) ﾂﾁﾔ ﾄｳｺﾞ 45.52
13593 鈴木　大和(3) ｽｽﾞｷ ﾔﾏﾄ
13602 中山　来夢(2) ﾅｶﾔﾏ ﾗｲﾑ
13586 水元　空(3) ﾐｽﾞﾓﾄ ｿﾗ

4 小坂井中 13926 豊田　壮汰(3) ﾄﾖﾀﾞ ｿｳﾀ 45.59
13938 今泉　成聖(2) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾅﾙｷﾖ
13937 冨田　悠生(2) ﾄﾐﾀﾞ ﾊﾙｷ
13928 内藤　翔真(3) ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾏ

5 豊橋南部中A 11626 中野　祐輔(3) ﾅｶﾉ ﾕｳｽｹ 46.40
11629 伊藤　彰真(3) ｲﾄｳ ｼｮｳﾏ
11627 成澤　潤(3) ﾅﾙｻﾜ ｼﾞｭﾝ
11625 山科　樹輝(3) ﾔﾏｼﾅ ｲﾂｷ

6 豊川南部中A 13680 大平　和志(3) ｵｵﾋﾗ ｶｽﾞｼ 47.12
13687 瀬尾　陸斗(3) ｾｵ ﾘｸﾄ
13686 中島　悠裕(3) ﾅｶｼﾞﾏ ﾋｻﾋﾛ
13684 鈴木　陽斗(3) ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ

7 高豊中 13537 大木　隆睦(3) ｵｵｷ ﾘｭｳﾑ 47.23
13542 河合　優冴(2) ｶﾜｲ ﾕｳｺﾞ
13541 増田　幹哉(2) ﾏｽﾀﾞ ﾐｷﾔ
13540 加藤　麗心(3) ｶﾄｳ ﾚﾑ

8 牟呂中 13721 氣仙　雄一郎(3) ｷｾﾝ ﾕｳｲﾁﾛｳ 47.38
13724 小瀧　直央(2) ｺﾀｷ ﾅｵ
13730 飯谷　勇斗(2) ﾊﾝﾔ ﾕｳﾄ
13714 森下　龍雅(3) ﾓﾘｼﾀ ﾘｭｳｶﾞ

凡例  DQ:失格 R0:(R170-14)オーバーゾーン



男子走高跳
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

決　勝　

ﾑｶｲ ﾋﾞﾆｼｳｽ － － － － － － － ○

1 14 13635 向井　ビニシウス(3) 豊橋東部中 × ○ ○ × × × 1m70
ﾑﾗﾀ ﾀｲｾｲ － － － － ○ ○ × × ○ ○

2 13 13854 村田　泰生(3) 本郷中 ○ × × × 1m65
ｽｽﾞｷ ｹﾝｽｹ － － － ○ ○ ○ ○ ○

3 12 13510 鈴木　絢介(2) 吉田方中 × × × 1m60
ﾄﾘｲ ﾘｭｳｷ － － ○ ○ ○ × ○ × × ×

4 11 11577 鳥居　琉希(3) 豊川金屋中 1m50
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｲﾄ ○ ○ ○ × × ○ × × ○ × × ×

5 8 11561 杉本　結都(3) 東陽中 1m45
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ － ○ ○ ○ × × ×

6 7 13565 鈴木　陵生(2) 豊橋東陵中 1m40
ﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙｷ ○ ○ ○ ○ × × ×

6 10 13625 田邉　晴己(2) 豊川西部中 1m40
ﾎﾝﾀﾞ ﾘｳ ○ ○ × ○ × × ×

8 1 13884 本多　凛宇(3) 本郷中 1m35
ｶﾜﾑﾗ ﾋﾛﾔｽ ○ ○ × × ×

9 2 11556 河村　弘靖(2) 東陽中 1m30
ｺﾀｷ ﾅｵ ○ ○ r

9 9 13724 小瀧　直央(2) 牟呂中 1m30
ﾔｼﾛ ﾄﾓｷ × ○ ○ × × ×

11 5 13571 矢代　智毅(2) 豊橋東陵中 1m30
ｼﾗｲ ﾊｽﾞｷ × ○ × × ○ × × ×

12 4 11550 白井　蓮生(2) 東陽中 1m30
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻﾔ × × ○ × × ×

13 3 13734 山田　将矢(2) 牟呂中 1m25
ｶﾝﾍﾞ ｶｲﾄ × × ×

6 13929 神戸　海音(3) 小坂井中 NM

1m50 1m55 1m60
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m30

1m70

1m35

1m75

1m40 1m45
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m25

1m65

凡例  NM:記録なし



男子棒高跳
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

決　勝　

ﾃﾗﾍﾞ ｶﾝｼﾞ － － － ○ ○ － ○ ○

1 4 11592 寺部　莞爾(3) 代田中 × × ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × × 2m70
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ － － － ○ ○ ○ ○ ○

2 5 11595 小林　天海(3) 代田中 ○ ○ × × ○ × × × 2m50
ｿﾈ ﾗｲｷ － － － × ○ × × ○ × × ○ × × ○ × × ○

3 3 11599 曽根　徠喜(2) 代田中 × × × 2m20
ｲﾉｳｴ ｼｭｳｼﾞ × × ○ ○ × ○ ○ × × ×

4 2 11600 井上　柊志(2) 代田中 1m80
ﾐｽﾞﾀ ﾚｲ ○ － ○ × × ×

5 1 11603 水田　礼(2) 代田中 1m70

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m50

2m30

1m60

2m40

1m70

2m50

1m80

2m60
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m90

2m70

2m00

2m80

2m10 2m20



男子走幅跳
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ﾕｳ 6m04 5m77 6m02 6m04
1 47 11523 齋藤　悠羽(3) 田原東部中 -0.1 -0.3 +1.0 -0.1

ｾﾄ ﾌｪﾘﾍﾟ × 5m21 5m73 5m73
2 46 13639 瀬戸　フェリペ(3) 豊橋東部中 +0.7 +1.4 +1.4

ﾄﾔﾏ ﾘｭｳﾄ × 5m43 4m22 5m43
3 32 13513 外山　隆斗(2) 吉田方中 +1.4 +1.0 +1.4

ｵｶﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ 4m71 4m81 5m38 5m38
4 38 13589 岡本　鉄平(3) 二川中 +0.7 +1.6 +0.7 +0.7

ｷﾀｶﾞｷ ﾘｸ 5m34 5m31 5m13 5m34
5 27 13682 北垣　里空(3) 豊川南部中 +0.2 +1.8 +0.4 +0.2

ｼﾊﾞﾀ ｶｽﾞｷ 5m33 5m29 × 5m33
6 45 13961 柴田　和輝(3) 豊橋南陽中 +1.5 +0.9 +1.5

ﾔﾏｸﾞﾁ ｵﾄﾔ 4m14 5m33 5m24 5m33
7 39 13762 山口　音夜(2) 田原中 +1.0 +0.7 +0.6 +0.7

ﾋﾋﾞ ｹﾝﾀ × × 5m11 5m11
8 33 11579 日比　賢太(3) 豊川金屋中 +1.5 +1.5

ｶﾐﾔ ｼｮｳﾀ 4m97 4m80 4m80 4m97
9 36 13858 神谷　彰太(3) 本郷中 +1.5 +1.5 +1.7 +1.5

ｲﾄｳ ｼｮｳﾏ 4m84 4m93 4m95 4m95
10 43 11629 伊藤　彰真(3) 豊橋南部中 +0.6 +1.8 +0.7 +0.7

ｲﾓﾄ ｱﾂｼ 4m89 4m41 × 4m89
11 34 11544 井本　篤志(3) 東陽中 +2.0 +0.9 +2.0

ﾀｶｽ ｹﾝｼﾛｳ 4m84 4m86 4m22 4m86
12 31 13515 高須　健志朗(2) 吉田方中 +1.0 +1.6 +1.1 +1.6

ｲﾘｷ ﾖｼﾄ 4m81 4m43 4m50 4m81
13 1 13863 入来　嘉飛(3) 本郷中 +0.8 -0.4 -0.1 +0.8

ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｲﾄ 4m16 4m72 4m80 4m80
14 37 11561 杉本　結都(3) 東陽中 +1.9 +1.1 +1.6 +1.6

ｽｽﾞｷ ﾄﾜ 4m61 4m76 4m68 4m76
15 26 11593 鈴木　飛羽(3) 代田中 +0.6 +1.0 +1.2 +1.0

ｲﾉｳｴ ﾀｲｶﾞ 4m69 4m57 4m55 4m69
16 35 13966 井上　大翔(3) 豊橋南陽中 +0.7 +0.1 +2.3 +0.7

ｲﾜﾎﾘ ﾔﾏﾄ 4m67 × × 4m67
17 41 13723 岩堀　倭(3) 牟呂中 +1.4 +1.4

ﾔﾏﾓﾄ ｽﾐﾄ 4m65 4m42 4m60 4m65
18 17 13685 山本　純人(3) 豊川南部中 +0.5 +1.2 +2.3 +0.5

ﾑﾗｶﾐ ﾖｼｷ × 4m61 × 4m61
19 4 11639 村上　賀樹(2) 豊橋南部中 -0.8 -0.8

ﾏｽﾀﾞ ﾐｷﾔ × 4m27 4m60 4m60
20 28 13541 増田　幹哉(2) 高豊中 +1.3 +0.3 +0.3

ﾅｶﾀ ｱﾕﾑ 4m59 4m28 4m28 4m59
21 40 13899 中田　歩(3) 高師台中 +0.9 -0.3 +1.9 +0.9

ｲﾊﾞ ﾄﾓﾋｻ × 4m54 4m42 4m54
22 25 11553 射場　伴久(2) 東陽中 +0.1 +1.2 +0.1

ﾉｽﾞｴ ﾀｸﾑ 4m37 3m89 4m49 4m49
23 30 13950 野末　拓睦(2) 石巻中 +1.8 +0.9 +1.9 +1.9

ｱﾀﾞﾁ ｾﾞﾝﾘｮｳ 4m43 4m45 4m20 4m45
24 15 13791 足立　善亮(3) 豊川東部中 +0.2 -0.4 -0.9 -0.4

ﾏｷﾉ ｹｲｺﾞ 4m41 4m28 × 4m41
25 21 13544 牧野　圭吾(2) 高豊中 +0.9 -0.7 +0.9

ｲｿﾍﾞ ｲﾌﾞｷ 4m28 4m20 4m38 4m38
26 18 13817 磯部　夢輝(2) 五並中 +0.6 -0.5 +1.1 +1.1

ｺｼﾞﾏ ｻｸﾔ 4m26 4m36 4m11 4m36
27 7 13997 小嶋　朔弥(1) 豊橋陸上クラブ +1.6 0.0 +0.9 0.0

ｽｽﾞｷ ｺｳｷ 4m25 2m69 4m31 4m31
28 8 13826 鈴木　昂輝(3) 羽田中 +1.5 -0.1 0.0 0.0

ﾑﾗﾀ ﾔﾏﾄ 4m18 4m24 4m28 4m28
29 22 13822 村田　大和(2) 五並中 -0.9 -1.7 +0.5 +0.5

ｽｶﾞﾔ ﾘｸ 4m27 4m22 4m13 4m27
30 23 13806 菅谷　怜功(2) 豊川東部中 +0.7 +0.3 +0.7 +0.7

ﾅｶｲ ﾅﾂｷ 4m15 4m27 3m41 4m27
31 29 13738 中居　奈月(2) 牟呂中 +1.2 +1.1 +1.8 +1.1

ﾅｶﾞﾐ ｼｭﾝ 4m23 4m20 4m25 4m25
32 20 13803 長神　旬(2) 豊川東部中 +1.6 -0.5 +1.0 +1.0

ｻｶｲ ﾀｸﾄ 3m94 3m85 4m19 4m19
33 2 11641 酒井　逞登(2) 豊橋南部中 -0.1 0.0 +0.8 +0.8

ｲﾄｳ ｶｽﾞﾏ 4m10 4m02 4m17 4m17
34 11 13993 伊藤　寿馬(1) 豊橋陸上クラブ +1.2 -1.0 +1.0 +1.0

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子走幅跳
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ﾘｸ 3m64 4m04 3m53 4m04
35 12 11511 山田　凌空(1) 豊橋陸上クラブ +1.2 +1.2 +1.5 +1.2

ﾀﾅｶ ﾘﾝｼﾞ × 3m23 4m00 4m00
36 16 13802 田中　凜治(2) 豊川東部中 -0.2 +2.8 +2.8

ﾊﾔｼ ﾃﾙｷ 3m60 3m67 3m35 3m67
37 6 13804 林　照希(2) 豊川東部中 +1.3 -0.2 +2.4 -0.2

ｲﾄｳ ﾕｳｲﾁﾛｳ 3m41 2m49 × 3m41
38 5 13818 伊藤　雄一朗(2) 五並中 +1.9 +0.1 +1.9

ｼﾗｲ ﾕｳｷ × × 3m30 3m30
39 10 11583 白井　悠貴(2) 豊川金屋中 +2.3 +2.3

ﾊｷﾞﾜﾗ ﾘｭｳﾔ 3m28 × × 3m28
40 19 13728 萩原　琉弥(2) 牟呂中 +0.6 +0.6

ｲﾜﾀ ﾊﾙﾄ × × ×
9 13741 岩田　遥渡(2) 牟呂中 NM

ﾀｶﾊｼ ﾙｲ × × ×
13 13519 高橋　輝圭(3) 豊岡中 NM

ｲﾄｳ ﾘｮｳｽｹ × × ×
24 13783 伊藤　諒祐(3) 豊川東部中 NM

ｼﾗｲ ｺｳﾀﾞｲ × × ×
44 13815 白井　煌大(3) 五並中 NM

ｵｵｼｵ ｴｲﾀﾛｳ

3 11642 大塩　英太郎(2) 豊橋南部中 DNS
ｵｶﾀﾞ ﾕｽﾞ

14 13633 岡田　結月(3) 豊橋東部中 DNS
ﾅｶｽ ｿｳﾀ

42 13831 中須　颯太(3) 羽田中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ﾚﾑ

1 9 13540 加藤　麗心(3) 高豊中 8m68 9m25 9m62 9m62 9m62
ﾊﾏｻｷ ﾄﾜ

2 5 13530 濱崎　永遠(3) 豊岡中 8m54 9m46 9m50 9m50 9m50
ｵｻﾞｷ ｿｳﾏ

3 2 13855 尾崎　颯真(3) 本郷中 8m29 8m63 8m96 8m96 8m96
ｳﾗﾉ ﾘｵ

4 10 11621 浦野　倫生(3) 桜丘中 8m51 8m50 8m51 8m51 8m51
ｶﾈｺ ｲﾌﾞｷ

5 8 13811 金子　依楓(3) 五並中 × 8m14 8m31 8m31 8m31
ﾎｿｶﾜ ｺｳｷ

6 15 13784 細川　航稀(3) 豊川東部中 7m85 8m12 7m95 8m12 8m12
ｵｻﾞｷ ﾊﾙｷ

7 1 13820 尾崎　靖輝(2) 五並中 7m38 7m75 8m08 8m08 8m08
ｼﾗｲ ﾀﾂｷ

8 14 13646 白井　達貴(2) 豊橋東部中 6m96 7m10 7m62 7m62 7m62
ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ

9 6 13829 中川　椋一朗(3) 羽田中 6m66 6m94 6m60 6m94 6m94
ｷﾀｼﾛ ﾋﾋﾞｷ

10 7 13925 北代　日々輝(3) 小坂井中 6m52 × 6m94 6m94 6m94
ｲﾄｳ ﾊﾙﾋﾄ

11 12 11548 伊藤　陽人(3) 東陽中 6m74 6m03 6m89 6m89 6m89
ﾏﾂｵ ｺｳﾔ

12 11 13527 松尾　航弥(2) 豊岡中 6m44 6m50 6m77 6m77 6m77
ﾆｴﾀﾞ ﾏｻｼ

13 13 13644 仁枝　叡志(2) 豊橋東部中 6m15 5m85 5m54 6m15 6m15
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ

14 3 13885 高橋　悠斗(2) 本郷中 5m02 5m67 × 5m67 5m67
ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝｼﾞ

15 4 13823 山田　真慈(2) 五並中 4m29 × 4m35 4m35 4m35



男子四種競技
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 110mH 砲丸投 走高跳 400m 総合 ｺﾒﾝﾄ

17.86 7m62 1m40 1:03.81

1 13794 -1.7 1492
(538) (344) (317) (293)(3)

氏名 所属

ﾀｹｺｼ ｶｽﾞﾕｷ

竹腰　胤孝 豊川東部中

凡例 



男子四種競技 110mH(0.914m)
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

(風:-1.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｹｺｼ ｶｽﾞﾕｷ

1 4 13794 竹腰　胤孝(3) 豊川東部中 17.86 538



男子四種競技 砲丸投(4.000kg)
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｺｼ ｶｽﾞﾕｷ

1 1 13794 竹腰　胤孝(3) 豊川東部中 3447m62 7m33 7m52 7m62

1回目 2回目 3回目 記録 得点



男子四種競技 走高跳
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

ﾀｹｺｼ ｶｽﾞﾕｷ ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

1 1 13794 竹腰　胤孝(3) 豊川東部中 1m40 317

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m20

得点 ｺﾒﾝﾄ
1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

記録



男子四種競技 400m
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｹｺｼ ｶｽﾞﾕｷ

1 5 13794 竹腰　胤孝(3) 豊川東部中 1:03.81 293



女子1・2年100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　11組

1組 (風:+2.4) 2組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ﾅﾕ ｲﾂﾞﾂ ﾕﾒﾉ

1 4 13259 佐藤　那有(2) 田原東部中 12.35 1 5 13260 井筒　夢乃(2) 田原東部中 13.58
ﾌｾ ｲﾁﾊ ﾏﾂｲ ｺﾊﾙ

2 5 12906 布施　一葉(2) 高豊中 12.74 2 2 13051 松井　心春(2) 南稜中 13.67
ｽｷﾞﾔﾏ ﾘﾝ ｵｵﾊﾞ ﾐﾏﾘ

3 7 13310 杉山　凜(2) 代田中 12.75 3 1 13081 大場　実茉莉(2) 田原中 13.75
ｶｹﾞﾕ ｽｽﾞﾎ ｴﾉﾓﾄ ﾐﾘ

4 6 12966 勘解由　紗帆(2) 豊橋東部中 13.14 4 3 13235 榎本　実莉(1) 豊橋陸上クラブ 13.76
ｻﾜｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ ｸﾎﾞ ﾕｲﾅ

5 8 13261 澤口　朋実(2) 田原東部中 13.45 5 6 13132 久保　結愛(2) 豊川東部中 13.81
ﾊﾝｹ ｻｷ ﾊﾔｶﾜ ｶﾅｺ

6 2 13127 判家　沙希(2) 豊川東部中 13.50 6 8 13022 早川　夏菜子(1) KMR 13.82
ﾂｶﾊﾗ ﾐｿﾗ ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾋﾅ

7 3 13283 塚原　美空(1) 田原陸上 13.52 7 7 13161 今泉　陽菜(2) 本郷中 13.83
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｶ ｲﾏｲｽﾞﾐ ｶﾘﾝ

8 1 13240 清水　柚花(1) 豊橋陸上クラブ 13.70 8 4 13072 今泉　花梨(2) 牟呂中 13.96
ﾊﾅｲ ｻﾗ ｱｶﾞﾀ ﾘﾝｶ

9 9 12898 花井　咲愛(2) 豊岡中 13.82 9 9 13344 安形　梨花(2) 豊橋南部中 14.19

3組 (風:+0.9) 4組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅﾝﾌﾞ ﾚﾐ ｲｼﾊﾗ ﾚﾅ

1 5 12969 南部　怜美(2) 豊橋東部中 13.80 1 3 13001 石原　礼奈(2) 豊川中部中 14.02
ｵｵﾀ ﾏﾘｱ ﾅｶｶﾞﾐ ﾕｷﾅ

2 2 13040 太田　真理亜(2) 豊川南部中 13.89 2 7 13125 中紙　由希菜(2) 豊川東部中 14.17
ﾂﾙｵｶ ｻﾅ ﾅｶﾊﾗ ｱｽｶ

3 7 12908 鶴岡　紗夏(2) 高豊中 14.10 3 2 13126 中原　明日花(2) 豊川東部中 14.35
ﾌｼﾞﾜﾗ ｴﾅ ﾋﾗﾉ ﾕｳ

4 4 13263 藤原　衣那(2) 田原東部中 14.12 4 5 13188 平野　侑(2) 高師台中 14.39
ﾄﾐﾀ ﾐｷ ﾖﾂｷﾞ ｿﾗ

5 6 13243 富田　美妃(1) 豊橋陸上クラブ 14.16 5 4 12907 世継　宙央(2) 高豊中 14.42
ｼﾊﾞﾀ ﾓﾅ ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾔﾈ

6 8 13135 柴田　苺南(1) 豊川東部中 14.20 6 6 13220 川畑　綾音(1) JACT 14.54
ｳﾒﾑﾗ ｶﾎ ﾆｼﾔﾏ ﾋｶﾘ

7 9 12917 梅村　珂歩(2) 豊橋東陵中 14.32 8 13284 西山　ひかり(1) 田原陸上 DNS
ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛﾅ ｽｷﾞﾊﾗ ﾒｲ

8 1 13333 橋本　寛奈(2) 桜丘中 14.75 9 12976 杉原　芽依(2) 豊川中部中 DNS
ﾉﾓﾄ ｶﾎ

9 3 13298 野本　果歩(2) 豊川金屋中 14.80

5組 (風:+0.9) 6組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ ﾀｷｶﾜ ｼｵﾘ

1 6 13012 鈴木　侑花(2) 豊橋北部中 14.05 1 6 13009 滝川　詩織(2) 豊橋北部中 14.17
ﾓﾘﾀ ﾋﾅ ｳﾒﾀﾞ ｶｵﾙ

2 7 13248 守田　陽菜(1) 豊橋陸上クラブ 14.33 2 8 13299 梅田　薫(2) 豊川金屋中 14.36
ﾀｸﾐ ｼﾞｭｱﾝ ｶﾅﾀﾞ ｼｴ

3 3 13060 宅見　寿晏(2) 南稜中 14.43 3 7 13084 金田　紫依(2) 田原中 14.50
ｵｵﾀｹ ﾕﾒ ﾐｽﾞﾀﾆ ｺﾄﾉ

4 4 13164 大武　夢(2) 本郷中 14.48 4 5 13173 水谷　ことの(2) 本郷中 14.78
ｼﾗｽ ﾈﾈ ﾏﾂｳﾗ ﾒｲ

5 8 13124 白須　寧々(2) 豊川東部中 14.54 5 2 12974 松浦　光姫(2) 豊橋東部中 14.88
ﾊﾔｶﾜ ﾊｸ ｽｷﾞｳﾗ ｻﾂｷ

6 9 13187 早川　羽紅(2) 高師台中 14.70 6 4 13221 杉浦　彩月(1) JACT 15.25
ﾑﾗﾀ ｶﾉﾊ ﾏﾙﾔﾏ ｱｵｲ

7 5 13174 村田　夏乃羽(2) 本郷中 14.90 3 12935 丸山　葵(2) 青陵中 DNS
ｵｶﾀﾞ ﾍﾞﾆ ｲﾄｳ ﾘｻ

2 13082 岡田　紅(2) 田原中 DNS 9 12890 伊藤　里紗(2) 吉田方中 DNS

凡例  DNS:欠場



女子1・2年100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　11組

7組 (風:+0.5) 8組 (風:+3.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｼﾞﾏ ﾘﾘ ｲﾄｳ ｱﾝﾅ

1 9 13346 小島　凛々(2) 豊橋南部中 14.39 1 7 12940 伊藤　杏奈(2) 青陵中 14.05
ﾏﾂｼﾀ ｱﾕﾙ ｵｸﾀﾞ ﾅｵ

2 2 13010 松下　歩輝(2) 豊橋北部中 14.48 2 4 13219 奥田　奈央(1) JACT 14.37
ｵﾉﾀﾞ ﾘﾉ ﾏｴﾀﾞ ﾎｻﾅ

3 6 13214 小野田　莉乃(2) 豊橋南陽中 14.48 3 2 13134 前田　ほさな(2) 豊川東部中 14.61
ｻﾄｳ ｱｲｶ ｲﾄｳ ｱﾔﾉ

4 5 13238 佐藤　愛華(1) 豊橋陸上クラブ 14.60 4 6 13105 伊藤　彩乃(2) 一宮中 14.72
ﾄﾘｲ ｺﾊﾙ ｾｵ ﾕﾂﾞｷ

5 7 12972 鳥居　心春(2) 豊橋東部中 14.72 5 9 13287 清尾　優月(1) 田原陸上 14.72
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂﾐ ｸﾗﾊｼ ﾏﾋﾛ

6 4 13239 清水　夏美(1) 豊橋陸上クラブ 14.99 6 5 13123 倉橋　茉央(2) 豊川東部中 14.75
ｵｵﾊｼ ﾐﾅﾐ ﾐﾂﾔ ｶﾉﾝ

7 3 13185 大橋　実南(2) 高師台中 15.24 7 3 13247 三矢　かのん(1) 豊橋陸上クラブ 14.85
ｼﾏﾀﾞ ﾏﾕﾐ ｵﾉﾀﾞ ｱﾔｶ

8 8 13308 嶋田　真祐美(2) 代田中 16.28 8 8 13236 小野田　采華(1) 豊橋陸上クラブ 15.66

9組 (風:+2.0) 10組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾞｵ ﾏｵ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾅ

1 7 12939 長尾　麻央(2) 青陵中 14.51 1 9 13277 山本　侑奈(2) 東陽中 14.61
ｱﾀﾞﾁ ﾐｽﾞｷ ｲﾄｳ ｾﾝﾘ

2 2 13302 足立　水紀(2) 豊川金屋中 14.62 2 4 13085 伊藤　千莉(2) 田原中 15.04
ｵｵﾉ ﾐｻｷ ｻｶﾓﾄ ﾋﾅﾀ

3 9 13074 大野　実咲(2) 牟呂中 14.68 3 3 13133 坂本　陽菜多(2) 豊川東部中 15.24
ｱﾗｷ ｲｸﾉ ﾏｷﾉ ﾕｲｶ

4 5 12936 荒木　郁乃(2) 青陵中 14.72 4 8 13145 牧野　唯花(2) 羽田中 15.35
ﾄﾘｲ ｶｽﾐ ｻﾉ ｱｵｲ

5 6 13036 鳥居　かすみ(2) 豊川南部中 14.75 5 5 12967 佐野　碧(2) 豊橋東部中 15.42
ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾘﾅ ｶﾄｳ ﾒｲ

6 4 13008 中条　莉菜(2) 豊橋北部中 15.02 6 2 12970 加藤　芽結(2) 豊橋東部中 15.61
ｵｸﾞﾘ ﾊﾙﾐ ｽｷﾞｳﾗ ｲﾁｶ

7 8 13131 小栗　遙水(2) 豊川東部中 15.06 7 7 12973 杉浦　一花(2) 豊橋東部中 15.94
ｶﾒﾀﾆ ｻﾜ ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｺ

8 3 13262 亀谷　紗羽(2) 田原東部中 15.07 8 6 13347 中島　未湖(2) 豊橋南部中 16.08

11組 (風:+0.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾔﾏ ﾘｵ ｻﾄｳ ﾅﾕ

1 8 13171 中山　莉緒(2) 本郷中 15.24 1 13259 佐藤　那有(2) 田原東部中 12.35 +2.4
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｽﾞｸ ﾌｾ ｲﾁﾊ

2 2 12938 山口　しずく(2) 青陵中 15.42 2 12906 布施　一葉(2) 高豊中 12.74 +2.4
ｼﾗｲ ｸﾙﾐ ｽｷﾞﾔﾏ ﾘﾝ

3 5 12947 白井　来実(2) 二川中 15.70 3 13310 杉山　凜(2) 代田中 12.75 +2.4
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾄﾞｶ ｶｹﾞﾕ ｽｽﾞﾎ

4 3 12937 山田　円花(2) 青陵中 15.72 4 12966 勘解由　紗帆(2) 豊橋東部中 13.14 +2.4
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕｶ ｻﾜｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ

5 4 13237 小林　麻悠香(1) 豊橋陸上クラブ 15.73 5 13261 澤口　朋実(2) 田原東部中 13.45 +2.4
ﾗﾁ ﾓﾓｶ ﾊﾝｹ ｻｷ

6 7 13275 良知　ももか(2) 東陽中 15.76 6 13127 判家　沙希(2) 豊川東部中 13.50 +2.4
ﾔﾏｶﾄﾞ ﾏﾘﾅ ﾂｶﾊﾗ ﾐｿﾗ

7 6 13128 山門　真里奈(2) 豊川東部中 15.97 7 13283 塚原　美空(1) 田原陸上 13.52 +2.4
ｲﾁｶﾜ ﾖｼﾉ ｲﾂﾞﾂ ﾕﾒﾉ

8 9 13313 市川　結野(2) 代田中 17.46 8 13260 井筒　夢乃(2) 田原東部中 13.58 -0.5

凡例  DNS:欠場



女子3年100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:+1.2) 2組 (風:+2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｶｲ ﾊﾅ ｲｼｶﾜ ﾕｽﾞｶ

1 6 13192 酒井　花菜(3) 小坂井中 12.80 1 5 12924 石川　柚果(3) 青陵中 13.27
ｶｽﾔ ﾄﾓﾊ ﾐﾅｶﾐ ﾕｷﾉ

2 9 13086 糟谷　朋葉(3) 田原福江中 12.87 2 9 13265 皆上　友希乃(3) 東陽中 13.48
ﾋｺｻｶ ﾘｱ ﾊｼﾓﾄ ﾋﾅﾀ

3 5 12912 彦坂　莉朱(3) 豊橋東陵中 12.88 3 1 13029 橋本　ひなた(3) 豊川南部中 13.57
ﾓﾘﾔ ﾕｽﾞｷ ﾌｼﾞｼﾛ ｻｷ

4 7 13304 森谷　柚咲(3) 代田中 13.19 4 7 13076 藤城　咲(3) 田原中 13.67
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔ ﾔｺ ｱﾝﾅ

5 1 12896 山本　紗也(3) 豊岡中 13.37 5 4 13048 八子　杏奈(3) 南稜中 13.67
ﾐｳﾗ ﾕｷ ｵｵﾀ ﾕｲﾅ

6 3 13250 三浦　有生(3) YRC 13.44 6 3 13196 太田　結菜(3) 小坂井中 13.77
ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｵｲ ｲﾄｳ ｱｶﾘ

7 2 13098 藤原　葵(3) 一宮中 13.48 7 6 12960 伊藤　彩莉(3) 豊橋東部中 13.89
ﾓﾝﾏ ﾘﾘ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾎ

8 8 13256 門間　理莉(3) 田原東部中 13.56 8 2 13218 渡邉　志帆(3) JACT 13.89
ｻﾀｹ ｱｲﾙ ｲﾄｳ ｶﾅﾃﾞ

4 12950 佐竹　愛琉(3) 豊川西部中 DNS 9 8 13195 伊藤　奏(3) 小坂井中 14.01

3組 (風:+2.8) 4組 (風:+2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｲｽﾞﾐ ｶﾚﾝ ﾊﾀﾞﾉ ｹｲｺ

1 2 12933 小泉　花蓮(3) 青陵中 13.73 1 5 13208 羽田野　景子(3) 豊橋南陽中 13.51
ﾀﾃｲﾜ ｼﾅ ｶﾐﾔ ﾕｽﾞｷ

2 5 13335 立岩　詩菜(3) 豊橋南部中 13.84 2 8 12929 神谷　柚希(3) 青陵中 13.98
ﾊｯﾄﾘ ﾐｵ ﾀｹｳﾁ ﾏﾅ

3 7 13032 服部　未旺(3) 豊川南部中 14.07 3 4 12922 竹内　茉奈(3) 青陵中 14.16
ﾑﾗｶﾐ ﾏﾅ ｶﾄｳ ﾙﾅ

4 6 13339 村上　愛奈(3) 豊橋南部中 14.15 4 3 12926 加藤　琉那(3) 青陵中 14.25
ｻｻﾉ ｱｲ ﾅｶﾉ ﾕｲ

5 4 12895 笹野　藍(3) 豊岡中 14.25 5 9 13049 中野　由唯(3) 南稜中 14.29
ｻｲﾄｳ ﾕﾘﾉ ﾉﾐﾔ ﾕﾒｶ

6 9 13180 齋藤　ゆりの(3) 高師台中 14.50 6 2 13194 野宮　夢叶(3) 小坂井中 14.48
ﾄｸﾏｽ ﾐｵ ｱｻｸﾗ ﾐｼｴ

7 8 13337 徳升　美緒(3) 豊橋南部中 14.63 7 6 13292 朝倉　美心絵(3) 豊川金屋中 14.54
ｵｵﾓﾄ ﾅﾎ ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｱｶﾘ

3 13336 大本　那歩(3) 豊橋南部中 DNS 8 7 12942 中林　朱里(3) 二川中 14.60

5組 (風:+2.1) 6組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｸﾀﾞ ﾓﾓｶ ｼﾝｶﾞｷ ｱﾔｶ

1 7 13106 福田　百花(3) 豊川東部中 14.13 1 3 13270 新垣　彩花(3) 東陽中 14.52
ｽｽﾞｷ ﾅﾂﾐ ﾋｭｳｶﾞ ﾘｵ

2 2 12961 鈴木　夏美(3) 豊橋東部中 14.36 2 6 12943 日向　梨桜(3) 二川中 14.65
ｲﾉｳｴ ﾀﾏｺ ﾐｳﾗ ﾜｺ

3 9 12964 井上　玉子(3) 豊橋東部中 14.51 3 5 12931 三浦　円子(3) 青陵中 14.72
ｶﾄｳ ﾋﾗﾘ ﾀｶﾊｼ ｶﾅﾝ

4 5 13066 加藤　妃良梨(3) 牟呂中 14.53 4 2 13272 髙橋　果楠(3) 東陽中 15.04
ｶｸ ﾏﾘｴ ﾐﾔｳﾁ ﾐﾗﾉ

5 6 13153 角　茉梨衣(3) 本郷中 14.56 5 7 13177 宮内　美来乃(3) 高師台中 15.08
ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ ｳｴﾆｼ ｶﾘﾅ

6 4 13296 牧野　悠菜(3) 豊川金屋中 14.63 6 9 13340 上西　花梨奈(3) 豊橋南部中 15.61
ﾅｶｿﾈ ﾕﾉﾝ ﾌｸﾀ ﾜｺ

7 3 13110 仲宗根　優望(3) 豊川東部中 14.75 7 8 12932 福田　和声(3) 青陵中 15.97
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏﾅ ｵｵﾀｹ ﾏﾅ

8 8 13027 松永　真銘(3) 豊川南部中 15.05 4 13211 大竹　真菜(3) 豊橋南陽中 DNS

凡例  DNS:欠場



女子3年100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:+1.0) 8組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾘﾓﾝ ｼﾞｪﾈｼｽ ﾅｶﾆｼ ﾕﾐｶ

1 3 12897 リモン　ジェネシス(3) 豊岡中 14.55 1 7 13155 中西　由美香(3) 本郷中 15.26
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｸ ｵｵﾑﾗ ｺﾄﾐ

2 7 13331 原田　美空(3) 桜丘中 15.19 2 4 13267 大村　采美(3) 東陽中 15.39
ｲｼﾊﾞｼ ﾕｽﾞｷ ﾖｼｶﾜ ﾏｵ

3 4 13030 石橋　柚希(3) 豊川南部中 15.25 3 5 13121 吉川　真央(3) 豊川東部中 15.42
ﾂﾁﾀﾞ ｶﾝﾅ ｱﾀﾞﾁ ﾊﾙｶ

4 2 13295 土田　カンナ(3) 豊川金屋中 15.27 4 6 13117 足立　遥(3) 豊川東部中 15.71
ﾐｳﾗ ｻｴ ﾄﾖﾀﾞ ｱｵｲ

5 9 13120 三浦　紗英(3) 豊川東部中 15.33 5 9 13024 豊田　葵彩(3) 豊川南部中 16.10
ﾌｸｵｶ ﾘｱﾝ ﾔﾀ ﾓﾓｶ

6 6 13119 福岡　梨杏(3) 豊川東部中 15.35 6 8 12930 矢田　桃香(3) 青陵中 16.44
ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾅ ﾅｶﾞｵ ﾁｶ

7 5 13023 山田　稚菜(3) KMR 15.43 2 13068 長尾　知花(3) 牟呂中 DNS
ﾏｴｻﾞﾜ ﾋﾖﾘ ﾀﾅﾊｼ ｾﾅ

8 13176 前澤　ひより(3) 高師台中 DNS 3 13054 棚橋　汐夏(3) 南稜中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶｲ ﾊﾅ

1 13192 酒井　花菜(3) 小坂井中 12.80 +1.2
ｶｽﾔ ﾄﾓﾊ

2 13086 糟谷　朋葉(3) 田原福江中 12.87 +1.2
ﾋｺｻｶ ﾘｱ

3 12912 彦坂　莉朱(3) 豊橋東陵中 12.88 +1.2
ﾓﾘﾔ ﾕｽﾞｷ

4 13304 森谷　柚咲(3) 代田中 13.19 +1.2
ｲｼｶﾜ ﾕｽﾞｶ

5 12924 石川　柚果(3) 青陵中 13.27 +2.3
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔ

6 12896 山本　紗也(3) 豊岡中 13.37 +1.2
ﾐｳﾗ ﾕｷ

7 13250 三浦　有生(3) YRC 13.44 +1.2
ﾐﾅｶﾐ ﾕｷﾉ

8 13265 皆上　友希乃(3) 東陽中 13.48 +2.3
ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｵｲ

8 13098 藤原　葵(3) 一宮中 13.48 +1.2

凡例  DNS:欠場



女子200m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-0.1) 2組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｾ ｲﾁﾊ ｻｶｲ ﾊﾅ

1 5 12906 布施　一葉(2) 高豊中 26.46 1 8 13192 酒井　花菜(3) 小坂井中 26.65
ﾋｺｻｶ ﾘｱ ｶｹﾞﾕ ｽｽﾞﾎ

2 4 12912 彦坂　莉朱(3) 豊橋東陵中 27.19 2 5 12966 勘解由　紗帆(2) 豊橋東部中 27.51
ｽｷﾞﾔﾏ ﾘﾝ ｴﾉﾓﾄ ﾐﾘ

3 2 13310 杉山　凜(2) 代田中 27.45 3 4 13235 榎本　実莉(1) 豊橋陸上クラブ 27.85
ｲｼｶﾜ ﾕｽﾞｶ ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔ

4 3 12924 石川　柚果(3) 青陵中 27.68 4 3 12896 山本　紗也(3) 豊岡中 27.97
ﾐｳﾗ ﾕｷ ﾐﾅｶﾐ ﾕｷﾉ

5 7 13250 三浦　有生(3) YRC 28.03 5 6 13265 皆上　友希乃(3) 東陽中 28.31
ﾓﾝﾏ ﾘﾘ ｵｵﾀ ﾕｲﾅ

6 6 13256 門間　理莉(3) 田原東部中 28.54 6 7 13196 太田　結菜(3) 小坂井中 28.63
ﾓﾘﾔ ﾕｽﾞｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾎ

7 8 13304 森谷　柚咲(3) 代田中 28.76 7 2 13218 渡邉　志帆(3) JACT 28.85

3組 (風:+1.6) 4組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾜﾊﾗ ｻｷ ｶﾄｳ ﾙﾅ

1 3 13122 岩原　幸希(2) 豊川東部中 28.75 1 3 12926 加藤　琉那(3) 青陵中 29.45
ｵｵﾊﾞ ﾐﾏﾘ ﾀﾅｶ ｿﾖ

2 4 13081 大場　実茉莉(2) 田原中 29.09 2 8 13035 田中　奏好(2) 豊川南部中 29.62
ﾌｼﾞｼﾛ ｻｷ ﾀｷｶﾜ ｼｵﾘ

3 6 13076 藤城　咲(3) 田原中 29.21 3 5 13009 滝川　詩織(2) 豊橋北部中 29.96
ﾊﾔｶﾜ ｶﾅｺ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ

4 7 13022 早川　夏菜子(1) KMR 29.31 4 4 13012 鈴木　侑花(2) 豊橋北部中 30.79
ﾋﾛｾ ﾐﾅﾐ ｻｸﾗｲ ﾘｺ

5 8 13223 廣瀬　実南(1) JACT 30.47 5 2 13005 櫻井　理湖(2) 豊橋北部中 31.15
ﾊｼﾓﾄ ﾋﾅﾀ ﾐﾂﾔ ｶﾉﾝ

6 5 13029 橋本　ひなた(3) 豊川南部中 30.69 6 6 13247 三矢　かのん(1) 豊橋陸上クラブ 32.51
ｻｻｷ ｶｴﾃﾞ ｵﾉﾀﾞ ｱﾔｶ

7 2 13021 佐々木　楓(2) KMR 32.98 7 7 13236 小野田　采華(1) 豊橋陸上クラブ 32.65

5組 (風:+3.3) 6組 (風:+2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾞｵ ﾏｵ ﾀｶﾊｼ ﾕﾅ

1 6 12939 長尾　麻央(2) 青陵中 30.07 1 7 13169 髙橋　侑愛(2) 本郷中 30.07
ﾓﾘ ｶﾉﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ

2 5 13039 森　かのん(2) 豊川南部中 30.11 2 6 13294 小林　莉緒(3) 豊川金屋中 31.27
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾗ ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾄﾞｶ

3 8 13157 渡辺　柚羅(3) 本郷中 30.99 3 8 12937 山田　円花(2) 青陵中 32.68
ｻﾄｳ ｱｲｶ ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｽﾞｸ

4 4 13238 佐藤　愛華(1) 豊橋陸上クラブ 31.19 4 5 12938 山口　しずく(2) 青陵中 33.96
ｺﾞﾄｳ ﾁｱﾘ ﾏﾙﾔﾏ ｱｵｲ

5 2 13293 後藤　ちあり(3) 豊川金屋中 31.91 3 12935 丸山　葵(2) 青陵中 DNS
ﾖﾅｼﾛ ｻｷ ｵｵﾓﾄ ﾅﾎ

6 3 13038 与那城　紗季(2) 豊川南部中 31.91 4 13336 大本　那歩(3) 豊橋南部中 DNS
ｽｷﾞﾊﾗ ﾒｲ

7 12976 杉原　芽依(2) 豊川中部中 DNS

凡例  DNS:欠場



女子200m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｾ ｲﾁﾊ

1 12906 布施　一葉(2) 高豊中 26.46 -0.1
ｻｶｲ ﾊﾅ

2 13192 酒井　花菜(3) 小坂井中 26.65 +1.1
ﾋｺｻｶ ﾘｱ

3 12912 彦坂　莉朱(3) 豊橋東陵中 27.19 -0.1
ｽｷﾞﾔﾏ ﾘﾝ

4 13310 杉山　凜(2) 代田中 27.45 -0.1
ｶｹﾞﾕ ｽｽﾞﾎ

5 12966 勘解由　紗帆(2) 豊橋東部中 27.51 +1.1
ｲｼｶﾜ ﾕｽﾞｶ

6 12924 石川　柚果(3) 青陵中 27.68 -0.1
ｴﾉﾓﾄ ﾐﾘ

7 13235 榎本　実莉(1) 豊橋陸上クラブ 27.85 +1.1
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔ

8 12896 山本　紗也(3) 豊岡中 27.97 +1.1

凡例  DNS:欠場



女子800m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ ｲﾏｲｽﾞﾐ ｶﾘﾝ

1 3 13334 村松　杏音(3) 豊橋南部中 2:23.10 1 3 13072 今泉　花梨(2) 牟呂中 2:29.84
ﾀﾆ ﾅｷﾞｻ ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾕ

2 5 13112 谷　凪紗(3) 豊川東部中 2:25.86 2 6 12971 山口　愛結(2) 豊橋東部中 2:33.72
ﾄﾖｼﾏ ﾎﾅﾐ ｻｻｷ ﾕﾗ

3 1 13149 豊島　穂南(3) 本郷中 2:26.97 3 1 13136 佐々木　悠楽(3) 羽田中 2:35.46
ｶﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ ﾕｳ ｽｽﾞｷ

4 6 13109 神山　穂乃華(3) 豊川東部中 2:27.51 4 4 13186 鈴木　悠(2) 高師台中 2:36.54
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｺ ｶﾅﾝ ﾙﾘ

5 7 13254 渡邉　真瑚(2) YRC 2:28.03 5 5 13107 榎南　瑠莉(3) 豊川東部中 2:38.02
ﾌｸｵｶ ｺﾊﾙ ﾃﾂﾞｶ ﾐｳ

6 4 13253 福岡　小春(1) YRC 2:30.43 6 2 13099 手塚　みう(3) 一宮中 2:39.09
ﾏﾙﾔﾏ ｻｱﾔ ｲﾄｳ ｻﾕ

7 8 13017 丸山　咲綾(3) KMR 2:33.38 7 7 13179 伊藤　咲友(3) 高師台中 2:41.67
ｱﾂﾐ ｸﾚﾊ ｼﾏﾇｷ ﾕｱ

2 13077 渥美　紅芭(3) 田原中 DNS 8 8 13071 島貫　夢彩(3) 牟呂中 2:44.75

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾓﾀﾞ ﾋﾖﾘ ｲｼﾊﾗ ｻﾔ

1 4 13197 菰田　ひより(2) 小坂井中 2:36.52 1 5 12901 石原　沙哉(2) 豊岡中 2:40.97
ｵｵｶﾜ ﾀﾏｺ ｽｽﾞｷ ﾏﾘﾅ

2 5 13144 大河　珠子(2) 羽田中 2:37.04 2 6 12977 鈴木　満理奈(2) 豊川中部中 2:41.15
ﾄﾖﾀﾞ ｺﾄﾐ ｼﾉﾊﾗ ﾘﾉﾝ

3 1 13279 豐田　琴巳(2) 東陽中 2:39.75 3 2 13070 篠原　璃音(3) 牟呂中 2:48.10
ｳﾒﾀﾞ ﾖｵ ﾎｯﾀ ﾕｳｶ

4 3 12903 梅田　遥央(2) 豊岡中 2:40.51 4 4 12915 堀田　悠華(3) 豊橋東陵中 2:49.00
ｶﾅｻﾞﾜ ﾋﾏﾘ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｺ

5 2 13165 金澤　日万里(2) 本郷中 2:44.78 5 8 12914 渡邊　愛心(3) 豊橋東陵中 2:52.11
ｲｼﾊﾞｼ ｾﾅ ｲｼﾂﾞｶ ｶﾉ

6 6 13207 石橋　世凪(3) 豊橋南陽中 2:45.10 6 1 13182 石塚　かの(2) 高師台中 2:56.61
ｲｼｶﾜ ｶﾝﾅ ｲﾄｳ ﾕｳｶ

7 8 13063 石川　栞名(3) 牟呂中 2:47.94 3 13183 伊藤　佑華(2) 高師台中 DNS
ｲﾄｳ ｱｲﾘ ｼﾞﾝﾄﾞｳ ﾕｲ

8 7 12925 伊藤　愛莉(3) 青陵中 2:52.52 7 12941 神藤　結衣(3) 二川中 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾀ ﾙﾅ ｳｶｲ ﾏﾕ

1 6 13198 太田　琉渚(2) 小坂井中 2:49.38 1 2 13162 鵜飼　真由(2) 本郷中 2:52.79
ﾋｻﾀﾞ ｱｻｺ ﾖﾈﾊﾗ ﾏﾅ

2 2 12946 久田　亜彩子(2) 二川中 2:50.80 2 8 13006 米原　まな(2) 豊橋北部中 2:56.15
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾘ

3 3 13033 小林　千紘(2) 豊川南部中 2:51.26 3 4 13307 山田　寿梨(2) 代田中 3:00.22
ﾎﾝﾀﾞ ﾕｳ ｼﾊﾞﾀ ｺｺﾅ

4 5 12889 本田　優(3) 吉田方中 2:51.78 4 7 13034 柴田　ここな(2) 豊川南部中 3:01.21
ｲﾜﾂｷ ﾊﾙｶ ｻｶｲ ﾕﾅ

5 4 13031 岩月　遥(3) 豊川南部中 2:55.79 5 3 13193 酒井　優凪(3) 小坂井中 3:06.71
ｴﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ ｶﾄｳ ﾐｽﾞｷ

6 1 13025 遠藤　愛理(3) 豊川南部中 2:58.24 6 6 13191 加藤　瑞貴(3) 小坂井中 3:08.12
ﾆｼﾔﾏ ﾋｶﾘ ﾔﾏﾀﾞ ﾎﾉｶ

7 7 13284 西山　ひかり(1) 田原陸上 3:00.51 7 5 13129 山田　歩果(2) 豊川東部中 3:35.21
ｽｽﾞｷ ﾕﾐ

8 8 12934 鈴木　悠心(3) 青陵中 3:18.63

凡例  DNS:欠場



女子800m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ

1 13334 村松　杏音(3) 豊橋南部中 2:23.10
ﾀﾆ ﾅｷﾞｻ

2 13112 谷　凪紗(3) 豊川東部中 2:25.86
ﾄﾖｼﾏ ﾎﾅﾐ

3 13149 豊島　穂南(3) 本郷中 2:26.97
ｶﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ

4 13109 神山　穂乃華(3) 豊川東部中 2:27.51
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｺ

5 13254 渡邉　真瑚(2) YRC 2:28.03
ｲﾏｲｽﾞﾐ ｶﾘﾝ

6 13072 今泉　花梨(2) 牟呂中 2:29.84
ﾌｸｵｶ ｺﾊﾙ

7 13253 福岡　小春(1) YRC 2:30.43
ﾏﾙﾔﾏ ｻｱﾔ

8 13017 丸山　咲綾(3) KMR 2:33.38

凡例  DNS:欠場



女子1500m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｺ ｽｶﾞﾇﾏ ﾘｵ

1 16 13254 渡邉　真瑚(2) YRC 4:54.80 1 14 12923 菅沼　莉桜(3) 青陵中 5:38.55
ﾀﾆ ﾅｷﾞｻ ｵｷﾞﾉ ｼｭｳ

2 3 13112 谷　凪紗(3) 豊川東部中 4:58.04 2 2 13011 荻野　珠羽(2) 豊橋北部中 5:43.39
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾏｵﾐ ﾀﾏｷ ｻﾅ

3 9 13289 柳田　麻央美(2) ＴＴＲ 5:01.92 3 13 13151 玉置　咲菜(3) 本郷中 5:48.60
ﾋﾗﾀ ﾕｳ ｲﾄｳ ｱｲﾘ

4 5 13016 平田　有(3) KMR 5:16.95 4 1 12925 伊藤　愛莉(3) 青陵中 5:50.99
ﾐﾂｲ ﾓﾓｺ ﾓﾘﾀ ﾊﾙｶ

5 4 13147 三井　桃子(2) 羽田中 5:17.85 5 12 13209 守田　晴奏(3) 豊橋南陽中 5:53.03
ｽｽﾞｷ ｺﾏﾁ ｲﾅｶﾞｷ ﾐﾕ

6 6 12968 鈴木　小町(2) 豊橋東部中 5:20.70 6 7 13160 稲垣　実祐(2) 本郷中 5:58.95
ﾅｶﾑﾗ ﾔﾖｲ ﾏﾂｲ ﾕﾘ

7 7 13249 中村　やよい(3) YRC 5:28.59 7 9 13258 松井　悠莉(3) 田原東部中 6:01.50
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｺ ｶﾒｲ ｼｵﾈ

8 8 13154 小林　璃子(3) 本郷中 5:33.37 8 5 13166 亀井　潮音(2) 本郷中 6:05.34
ﾐﾂﾔ ﾕｳﾅ ﾊｯﾄﾘ ｱｻｷ

9 2 13097 三ツ矢　優那(3) 一宮中 5:35.83 9 4 13019 服部　杏咲(2) KMR 6:07.40
ｴﾋﾞﾊﾗ ｱｵｲ ｵｵｳﾁ ﾏﾘｱ

10 15 13102 海老原　葵(3) 一宮中 5:41.80 10 6 13215 大内　麻里愛(2) 豊橋南陽中 6:14.59
ｷﾝﾊﾟﾗ ﾏﾅ ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾘ

11 14 13018 金原　茉南(2) KMR 5:43.37 11 8 13307 山田　寿梨(2) 代田中 6:37.79
ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾅ ｶﾐﾔ ﾕﾉ

12 1 13023 山田　稚菜(3) KMR 5:46.00 12 15 13041 上谷　　柚乃(3) 南稜中 6:55.05
ｵｵﾏｶﾞﾘ ﾁﾊ ｽｽﾞｷ ﾕﾐ

13 12 13044 大曲　智葉(3) 南稜中 6:47.23 13 10 12934 鈴木　悠心(3) 青陵中 7:14.63
ｱｶﾞﾀ ﾘﾝｶ ｱｻｸﾗ ﾘｺ

10 13344 安形　梨花(2) 豊橋南部中 DNS 3 13358 朝倉　梨心(2) 豊橋南部中 DNS
ｶﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｺ

11 13109 神山　穂乃華(3) 豊川東部中 DNS 11 13347 中島　未湖(2) 豊橋南部中 DNS
ﾔﾅｷﾞ ﾋｶﾘ ｵｶﾓﾄ ﾅﾂ

13 13212 柳　日夏梨(3) 豊橋南陽中 DNS 16 13184 岡本　夏(2) 高師台中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｺ

1 13254 渡邉　真瑚(2) YRC 4:54.80
ﾀﾆ ﾅｷﾞｻ

2 13112 谷　凪紗(3) 豊川東部中 4:58.04
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾏｵﾐ

3 13289 柳田　麻央美(2) ＴＴＲ 5:01.92
ﾋﾗﾀ ﾕｳ

4 13016 平田　有(3) KMR 5:16.95
ﾐﾂｲ ﾓﾓｺ

5 13147 三井　桃子(2) 羽田中 5:17.85
ｽｽﾞｷ ｺﾏﾁ

6 12968 鈴木　小町(2) 豊橋東部中 5:20.70
ﾅｶﾑﾗ ﾔﾖｲ

7 13249 中村　やよい(3) YRC 5:28.59
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｺ

8 13154 小林　璃子(3) 本郷中 5:33.37

凡例  DNS:欠場



女子3000m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｳﾗ ﾋﾛ ﾐｳﾗ ﾋﾛ

1 3 12928 三浦　優(3) 青陵中 11:12.29 1 12928 三浦　優(3) 青陵中 11:12.29
ｻｻｷ ﾕﾗ ｻｻｷ ﾕﾗ

2 4 13136 佐々木　悠楽(3) 羽田中 11:24.20 2 13136 佐々木　悠楽(3) 羽田中 11:24.20
ｵｵｶﾜ ﾀﾏｺ ｵｵｶﾜ ﾀﾏｺ

3 1 13144 大河　珠子(2) 羽田中 12:15.76 3 13144 大河　珠子(2) 羽田中 12:15.76
ｵｵﾏｶﾞﾘ ﾁﾊ ｵｵﾏｶﾞﾘ ﾁﾊ

4 2 13044 大曲　智葉(3) 南稜中 14:46.04 4 13044 大曲　智葉(3) 南稜中 14:46.04



女子100mH(0.762m)
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+1.0) 2組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾀﾞﾉ ｹｲｺ ﾅｶﾞｵ ﾁｶ

1 3 13208 羽田野　景子(3) 豊橋南陽中 15.65 1 9 13068 長尾　知花(3) 牟呂中 16.81
ﾓﾘ ｶﾉﾝ ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾔﾈ

2 7 13039 森　かのん(2) 豊川南部中 16.31 2 8 13220 川畑　綾音(1) JACT 16.83
ﾀｹｳﾁ ﾏﾅ ﾀﾅｶ ｿﾖ

3 4 12922 竹内　茉奈(3) 青陵中 16.76 3 6 13035 田中　奏好(2) 豊川南部中 17.29
ｲﾄｳ ｱｶﾘ ｲﾉｳｴ ﾀﾏｺ

4 5 12960 伊藤　彩莉(3) 豊橋東部中 16.84 4 5 12964 井上　玉子(3) 豊橋東部中 17.59
ﾀﾅｶ ﾚｱ ｻﾜｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ

5 8 13100 田中　黎羅(3) 一宮中 21.07 5 7 13261 澤口　朋実(2) 田原東部中 18.63
ﾊﾅｲ ｻﾗ ｻｲﾄｳ ﾕﾘﾉ

6 2 12898 花井　咲愛(2) 豊岡中 22.25 6 4 13180 齋藤　ゆりの(3) 高師台中 18.65
ｻﾀｹ ｱｲﾙ ｻﾄｳ ﾅﾕ

6 12950 佐竹　愛琉(3) 豊川西部中 DNS 7 2 13259 佐藤　那有(2) 田原東部中 18.70
ﾉﾐﾔ ﾕﾒｶ

8 3 13194 野宮　夢叶(3) 小坂井中 18.72

3組 (風:+1.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻｸﾗｲ ﾘｺ ﾊﾀﾞﾉ ｹｲｺ

1 3 13005 櫻井　理湖(2) 豊橋北部中 18.36 1 13208 羽田野　景子(3) 豊橋南陽中 15.65 +1.0
ﾂﾙｵｶ ｻﾅ ﾓﾘ ｶﾉﾝ

2 5 12908 鶴岡　紗夏(2) 高豊中 18.96 2 13039 森　かのん(2) 豊川南部中 16.31 +1.0
ﾋﾗｶﾜ ﾉﾉｶ ﾀｹｳﾁ ﾏﾅ

3 6 13152 平川　望乃華(3) 本郷中 19.28 3 12922 竹内　茉奈(3) 青陵中 16.76 +1.0
ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾘﾅ ﾅｶﾞｵ ﾁｶ

4 2 13008 中条　莉菜(2) 豊橋北部中 19.53 4 13068 長尾　知花(3) 牟呂中 16.81 +1.2
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｽﾞ ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾔﾈ

5 8 13118 近藤　柚(3) 豊川東部中 19.63 5 13220 川畑　綾音(1) JACT 16.83 +1.2
ｱﾝﾄﾞｳ ｶｴ ｲﾄｳ ｱｶﾘ

6 7 13190 安藤　加恵(3) 小坂井中 20.30 6 12960 伊藤　彩莉(3) 豊橋東部中 16.84 +1.0
ｽｷﾞｳﾗ ｻﾂｷ ﾀﾅｶ ｿﾖ

7 4 13221 杉浦　彩月(1) JACT 21.85 7 13035 田中　奏好(2) 豊川南部中 17.29 +1.2
ｲﾉｳｴ ﾀﾏｺ

8 12964 井上　玉子(3) 豊橋東部中 17.59 +1.2

凡例  DNS:欠場



女子4X100mR
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 田原東部中 13260 井筒　夢乃(2) ｲﾂﾞﾂ ﾕﾒﾉ 51.32 1 3 田原中 13084 金田　紫依(2) ｶﾅﾀﾞ ｼｴ 55.32
13259 佐藤　那有(2) ｻﾄｳ ﾅﾕ 13081 大場　実茉莉(2) ｵｵﾊﾞ ﾐﾏﾘ
13261 澤口　朋実(2) ｻﾜｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ 13085 伊藤　千莉(2) ｲﾄｳ ｾﾝﾘ
13256 門間　理莉(3) ﾓﾝﾏ ﾘﾘ 13082 岡田　紅(2) ｵｶﾀﾞ ﾍﾞﾆ

2 6 豊橋東陵中 12917 梅村　珂歩(2) ｳﾒﾑﾗ ｶﾎ 53.08 2 4 高師台中 13187 早川　羽紅(2) ﾊﾔｶﾜ ﾊｸ 55.70
12920 永井　綾夏(2) ﾅｶﾞｲ ｱﾔｶ 13188 平野　侑(2) ﾋﾗﾉ ﾕｳ
12913 阿部　心美(3) ｱﾍﾞ ｺｺﾐ 13179 伊藤　咲友(3) ｲﾄｳ ｻﾕ
12912 彦坂　莉朱(3) ﾋｺｻｶ ﾘｱ 13180 齋藤　ゆりの(3) ｻｲﾄｳ ﾕﾘﾉ

3 4 南稜中A 13049 中野　由唯(3) ﾅｶﾉ ﾕｲ 53.75 3 7 豊橋北部中 13012 鈴木　侑花(2) ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ 55.96
13060 宅見　寿晏(2) ﾀｸﾐ ｼﾞｭｱﾝ 13005 櫻井　理湖(2) ｻｸﾗｲ ﾘｺ
13051 松井　心春(2) ﾏﾂｲ ｺﾊﾙ 13009 滝川　詩織(2) ﾀｷｶﾜ ｼｵﾘ
13048 八子　杏奈(3) ﾔｺ ｱﾝﾅ 13010 松下　歩輝(2) ﾏﾂｼﾀ ｱﾕﾙ

4 2 豊川東部中 13127 判家　沙希(2) ﾊﾝｹ ｻｷ 53.80 4 8 東陽中 13276 河辺　涼々(2) ｶﾜﾍﾞ ｽｽﾞ 56.63
13122 岩原　幸希(2) ｲﾜﾊﾗ ｻｷ 13280 早川　百合菜(2) ﾊﾔｶﾜ ﾕﾘﾅ
13135 柴田　苺南(1) ｼﾊﾞﾀ ﾓﾅ 13278 佐原　杏梨(2) ｻﾊﾗ ｱﾝﾘ
13132 久保　結愛(2) ｸﾎﾞ ﾕｲﾅ 13281 村木　春香(2) ﾑﾗｷ ﾊﾙｶ

5 5 豊川南部中A 13029 橋本　ひなた(3) ﾊｼﾓﾄ ﾋﾅﾀ 54.19 5 2 豊川南部中B 13036 鳥居　かすみ(2) ﾄﾘｲ ｶｽﾐ 56.63
13035 田中　奏好(2) ﾀﾅｶ ｿﾖ 13039 森　かのん(2) ﾓﾘ ｶﾉﾝ
13040 太田　真理亜(2) ｵｵﾀ ﾏﾘｱ 13027 松永　真銘(3) ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏﾅ
13032 服部　未旺(3) ﾊｯﾄﾘ ﾐｵ 13031 岩月　遥(3) ｲﾜﾂｷ ﾊﾙｶ

8 一宮中 13096 尾林　悠菜(3) ｵﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ DQ,R4 6 5 KMR 13022 早川　夏菜子(1) ﾊﾔｶﾜ ｶﾅｺ 57.43
13100 田中　黎羅(3) ﾀﾅｶ ﾚｱ 13018 金原　茉南(2) ｷﾝﾊﾟﾗ ﾏﾅ
13101 後藤　唯伽(3) ｺﾞﾄｳ ﾕｲｶ 13023 山田　稚菜(3) ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾅ
13098 藤原　葵(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｵｲ 13019 服部　杏咲(2) ﾊｯﾄﾘ ｱｻｷ

7 豊岡中 DNS 6 豊橋南陽中 DNS

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 田原福江中 13090 川口　佑子(3) ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳｺ 52.09
13086 糟谷　朋葉(3) ｶｽﾔ ﾄﾓﾊ
13088 伊藤　美羽(3) ｲﾄｳ ﾐﾜ
13087 三好　澄果(3) ﾐﾖｼ ｽﾐｶ

2 2 豊橋南部中A 13335 立岩　詩菜(3) ﾀﾃｲﾜ ｼﾅ 53.68
13334 村松　杏音(3) ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ
13339 村上　愛奈(3) ﾑﾗｶﾐ ﾏﾅ
13337 徳升　美緒(3) ﾄｸﾏｽ ﾐｵ

3 3 小坂井中 13195 伊藤　奏(3) ｲﾄｳ ｶﾅﾃﾞ 53.74
13192 酒井　花菜(3) ｻｶｲ ﾊﾅ
13194 野宮　夢叶(3) ﾉﾐﾔ ﾕﾒｶ
13196 太田　結菜(3) ｵｵﾀ ﾕｲﾅ

4 5 本郷中A 13155 中西　由美香(3) ﾅｶﾆｼ ﾕﾐｶ 56.40
13161 今泉　陽菜(2) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾋﾅ
13153 角　茉梨衣(3) ｶｸ ﾏﾘｴ
13157 渡辺　柚羅(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾗ

5 4 豊川金屋中 13299 梅田　薫(2) ｳﾒﾀﾞ ｶｵﾙ 56.59
13292 朝倉　美心絵(3) ｱｻｸﾗ ﾐｼｴ
13296 牧野　悠菜(3) ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ
13298 野本　果歩(2) ﾉﾓﾄ ｶﾎ

6 8 豊橋南部中B 13346 小島　凛々(2) ｺｼﾞﾏ ﾘﾘ 57.03
13344 安形　梨花(2) ｱｶﾞﾀ ﾘﾝｶ
13342 鈴木　千穂(2) ｽｽﾞｷ ﾁﾎ
13358 朝倉　梨心(2) ｱｻｸﾗ ﾘｺ

6 本郷中B 13164 大武　夢(2) ｵｵﾀｹ ﾕﾒ DQ,R4

13169 髙橋　侑愛(2) ﾀｶﾊｼ ﾕﾅ
13174 村田　夏乃羽(2) ﾑﾗﾀ ｶﾉﾊ
13173 水谷　ことの(2) ﾐｽﾞﾀﾆ ｺﾄﾉ

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R4:(R170-14)オーバーゾーン以外でバトンパスした



女子4X100mR
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 田原東部中 13260 井筒　夢乃(2) ｲﾂﾞﾂ ﾕﾒﾉ 51.32
13259 佐藤　那有(2) ｻﾄｳ ﾅﾕ
13261 澤口　朋実(2) ｻﾜｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ
13256 門間　理莉(3) ﾓﾝﾏ ﾘﾘ

2 田原福江中 13090 川口　佑子(3) ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳｺ 52.09
13086 糟谷　朋葉(3) ｶｽﾔ ﾄﾓﾊ
13088 伊藤　美羽(3) ｲﾄｳ ﾐﾜ
13087 三好　澄果(3) ﾐﾖｼ ｽﾐｶ

3 豊橋東陵中 12917 梅村　珂歩(2) ｳﾒﾑﾗ ｶﾎ 53.08
12920 永井　綾夏(2) ﾅｶﾞｲ ｱﾔｶ
12913 阿部　心美(3) ｱﾍﾞ ｺｺﾐ
12912 彦坂　莉朱(3) ﾋｺｻｶ ﾘｱ

4 豊橋南部中A 13335 立岩　詩菜(3) ﾀﾃｲﾜ ｼﾅ 53.68
13334 村松　杏音(3) ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ
13339 村上　愛奈(3) ﾑﾗｶﾐ ﾏﾅ
13337 徳升　美緒(3) ﾄｸﾏｽ ﾐｵ

5 小坂井中 13195 伊藤　奏(3) ｲﾄｳ ｶﾅﾃﾞ 53.74
13192 酒井　花菜(3) ｻｶｲ ﾊﾅ
13194 野宮　夢叶(3) ﾉﾐﾔ ﾕﾒｶ
13196 太田　結菜(3) ｵｵﾀ ﾕｲﾅ

6 南稜中A 13049 中野　由唯(3) ﾅｶﾉ ﾕｲ 53.75
13060 宅見　寿晏(2) ﾀｸﾐ ｼﾞｭｱﾝ
13051 松井　心春(2) ﾏﾂｲ ｺﾊﾙ
13048 八子　杏奈(3) ﾔｺ ｱﾝﾅ

7 豊川東部中 13127 判家　沙希(2) ﾊﾝｹ ｻｷ 53.80
13122 岩原　幸希(2) ｲﾜﾊﾗ ｻｷ
13135 柴田　苺南(1) ｼﾊﾞﾀ ﾓﾅ
13132 久保　結愛(2) ｸﾎﾞ ﾕｲﾅ

8 豊川南部中A 13029 橋本　ひなた(3) ﾊｼﾓﾄ ﾋﾅﾀ 54.19
13035 田中　奏好(2) ﾀﾅｶ ｿﾖ
13040 太田　真理亜(2) ｵｵﾀ ﾏﾘｱ
13032 服部　未旺(3) ﾊｯﾄﾘ ﾐｵ

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R4:(R170-14)オーバーゾーン以外でバトンパスした



女子走高跳
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

決　勝　

ﾖｺﾀ ｵﾄﾈ － － － － ○ × ○ ○ × × ×

1 19 13202 横田　乙都音(3) 石巻中 1m45
ﾐｳﾗ ﾜｺ － － ○ ○ ○ ○ × × ×

2 16 12931 三浦　円子(3) 青陵中 1m40
ｽｽﾞｷ ﾁﾊﾙ － － ○ × ○ ○ × × ×

3 17 13150 鈴木　千元(3) 本郷中 1m35
ﾅｶﾊﾗ ｱｽｶ － ○ ○ ○ × ○ × × ×

4 14 13126 中原　明日花(2) 豊川東部中 1m35
ｲﾜﾊﾗ ｻｷ ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

5 2 13122 岩原　幸希(2) 豊川東部中 1m35
ｲﾄｳ ｱﾝﾅ － ○ ○ × ○ × ○ × × ×

5 13 12940 伊藤　杏奈(2) 青陵中 1m35
ﾅｶｶﾞﾐ ﾕｷﾅ － ○ ○ ○ × × ○ × × ×

7 15 13125 中紙　由希菜(2) 豊川東部中 1m35
ﾅｶﾀﾞ ｱｲ － － － － × × ○ × × ×

7 18 12916 中田　彩愛(3) 豊橋東陵中 1m35
ｻｶｴ ﾜｶﾅ － ○ ○ × × ×

9 5 12927 栄　若那(3) 青陵中 1m25
ﾌｸﾀ ﾜｺ － － ○ × × ×

9 12 12932 福田　和声(3) 青陵中 1m25
ﾔﾏﾓﾄ ﾉﾉｺ ○ ○ × ○ × × ×

11 11 13274 山本　野乃子(3) 東陽中 1m25
ﾜｶﾐ ﾘｱ ○ ○ × × ○ × × ×

12 6 13175 若見　莉愛(2) 本郷中 1m25
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕ ○ ○ × × ×

13 4 13167 小林　茉結(2) 本郷中 1m20
ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅﾐ ○ × × ○ × × ×

14 10 13356 橋本　菜成美(1) 田原陸上 1m20
ﾅﾙｾ ｴﾘｶ ○ × × ×

15 3 13103 成瀬　恵里花(3) 一宮中 1m15
ｵｵｻﾜ ﾐｺ × ○ × × ×

16 1 13163 大澤　美心(2) 本郷中 1m15
ｺﾞﾔ ﾚﾅﾀ × × ×

9 13269 呉屋　怜奈田(3) 東陽中 NM
ﾄｶﾞﾜ ﾏﾋﾛ

7 13104 戸川　舞海(3) 一宮中 DNS
ｲﾄｳ ﾘｻ

8 12890 伊藤　里紗(2) 吉田方中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m15 1m50

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



女子棒高跳
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

決　勝　

ｵｵｽｶ ﾅﾙﾐ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ × × ×

1 1 13303 大須賀　成実(3) 代田中 2m00

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m60 1m70 1m80 1m90 2m00 2m10

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m50



女子走幅跳
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｽﾔ ﾄﾓﾊ × 5m23 4m88 5m23
1 36 13086 糟谷　朋葉(3) 田原福江中 -0.1 +2.0 -0.1

ｼﾊﾞﾀ ﾓﾅ 4m08 4m69 4m47 4m69
2 31 13135 柴田　苺南(1) 豊川東部中 +1.5 +0.6 +1.7 +0.6

ｺｲｽﾞﾐ ｶﾚﾝ 4m66 × × 4m66
3 35 12933 小泉　花蓮(3) 青陵中 -0.2 -0.2

ｺﾞﾄｳ ﾕｲｶ × 4m63 4m33 4m63
4 29 13101 後藤　唯伽(3) 一宮中 +0.7 +1.5 +0.7

ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾅﾐ 4m60 4m55 4m43 4m60
5 33 13201 山本　菜七望(3) 石巻中 +1.0 +1.1 +0.3 +1.0

ｲｼﾊﾗ ﾚﾅ × 4m56 × 4m56
6 32 13001 石原　礼奈(2) 豊川中部中 +1.3 +1.3

ｶﾐﾔ ﾕｽﾞｷ 4m39 4m34 × 4m39
7 34 12929 神谷　柚希(3) 青陵中 +1.1 +1.1 +1.1

ｻｻﾉ ｱｲ 4m37 4m34 × 4m37
8 30 12895 笹野　藍(3) 豊岡中 +0.8 +0.8 +0.8

ｶﾄｳ ｺｺﾅ 4m25 3m86 4m28 4m28
9 18 13268 加藤　心渚(3) 東陽中 +1.9 +1.7 +1.2 +1.2

ｵｵﾀ ﾏﾘｱ 4m20 4m27 4m27 4m27
10 27 13040 太田　真理亜(2) 豊川南部中 +1.3 +0.7 +1.0 +0.7

ｱﾍﾞ ｺｺﾐ 4m23 × 4m27 4m27
11 28 12913 阿部　心美(3) 豊橋東陵中 +0.2 +0.3 +0.3

ﾅﾝﾌﾞ ﾚﾐ 4m25 × 4m15 4m25
12 26 12969 南部　怜美(2) 豊橋東部中 +1.4 +0.9 +1.4

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾅ 3m96 4m24 3m96 4m24
13 6 13277 山本　侑奈(2) 東陽中 +2.7 +0.9 +0.6 +0.9

ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｱｶﾘ × × 4m10 4m10
14 3 12942 中林　朱里(3) 二川中 +0.7 +0.7

ﾂｶﾊﾗ ﾐｿﾗ 3m95 3m99 4m07 4m07
15 16 13283 塚原　美空(1) 田原陸上 +1.1 +1.1 +2.3 +2.3

ﾐﾔｳﾁ ﾕﾗ × × 4m06 4m06
16 24 13199 宮内　ゆら(3) 石巻中 +1.5 +1.5

ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏﾅ 3m79 × 4m04 4m04
17 21 13027 松永　真銘(3) 豊川南部中 +0.3 +0.7 +0.7

ｶﾜﾍﾞ ｽｽﾞ 4m00 4m03 3m88 4m03
18 15 13276 河辺　涼々(2) 東陽中 +1.6 +2.6 +0.9 +2.6

ｱｻﾉ ｱｶﾘ 3m76 4m03 3m94 4m03
19 9 13141 浅野　丹理(2) 羽田中 +1.7 +2.8 +0.6 +2.8

ﾋﾛｾ ﾐﾅﾐ 4m03 3m88 3m93 4m03
20 13 13223 廣瀬　実南(1) JACT +1.6 +1.1 +1.0 +1.6

ﾊﾅｷ ﾚｲｶ 4m00 × 3m73 4m00
21 1 13046 花木　玲香(3) 南稜中 +1.8 -0.5 +1.8

ｽｽﾞｷ ﾅﾂﾐ 3m90 × 3m99 3m99
22 22 12961 鈴木　夏美(3) 豊橋東部中 +1.2 +0.3 +0.3

ﾊﾔｶﾜ ﾊｸ × × 3m93 3m93
23 14 13187 早川　羽紅(2) 高師台中 0.0 0.0

ｺﾀｹ ﾕﾒ 3m87 3m81 3m82 3m87
24 11 13111 小竹　夢芽(3) 豊川東部中 +2.0 +0.5 +0.8 +2.0

ｲﾄｳ ﾕｲｶ 3m83 3m76 3m52 3m83
25 12 13156 伊藤　由夏(3) 本郷中 +0.2 +0.6 +0.6 +0.2

ﾅｶｲ ｼｽﾞﾈ 3m73 3m83 3m75 3m83
26 10 13148 仲井　寧音(2) 羽田中 +2.1 +1.6 +1.3 +1.6

ｻﾉ ｱｵｲ 3m57 3m66 3m75 3m75
27 4 12967 佐野　碧(2) 豊橋東部中 +1.4 +0.3 +0.6 +0.6

ｻｲﾄｳ ﾕﾒ 3m60 3m63 3m75 3m75
28 17 13043 齋藤　優芽(3) 南稜中 -0.5 +1.1 +0.8 +0.8

ｵｵﾉ ﾐｻｷ 3m58 3m64 3m72 3m72
29 7 13074 大野　実咲(2) 牟呂中 +1.8 +2.0 +1.9 +1.9

ｶﾀﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 3m72 × × 3m72
30 23 13014 片山　水月(2) 豊橋北部中 +0.8 +0.8

ｽｷﾞﾓﾄ ﾙﾙﾅ 3m69 × 3m67 3m69
31 5 13222 杉本　るるな(1) JACT +2.3 +1.2 +2.3

ｽｷﾞｳﾗ ｲﾁｶ 3m67 3m16 3m54 3m67
32 8 12973 杉浦　一花(2) 豊橋東部中 +2.2 +1.6 +0.7 +2.2

ｵﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ × × 3m67 3m67
33 25 13096 尾林　悠菜(3) 一宮中 +1.1 +1.1

ﾄﾘｲ ｶｽﾐ × 3m60 × 3m60
34 2 13036 鳥居　かすみ(2) 豊川南部中 +0.5 +0.5

凡例  DNS:欠場



女子走幅跳
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｵ ｱｽﾞｶ

19 13116 長尾　梓花(3) 豊川東部中 DNS
ｵﾀﾞ ﾙﾐ

20 12962 小田　るみ(3) 豊橋東部中 DNS

凡例  DNS:欠場



女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾀﾞ ﾓﾓﾖ

1 11 13400 岡田　百世(3) 石巻中 8m30 8m33 9m28 9m28 9m28
ﾔﾏﾓﾄ ﾐｶ

2 10 12963 山本　美花(3) 豊橋東部中 7m61 8m48 7m43 8m48 8m48
ｶﾝﾎﾟｽ ｱﾝﾅ

3 7 12899 カンポス　杏奈(3) 豊岡中 7m05 7m63 7m67 7m67 7m67
ﾊｯﾄﾘ ﾐｵ

4 5 13032 服部　未旺(3) 豊川南部中 6m94 6m48 7m59 7m59 7m59
ｱﾗｷ ｲｸﾉ

5 4 12936 荒木　郁乃(2) 青陵中 7m17 7m20 6m92 7m20 7m20
ｲｹﾀﾞ ｱﾒﾘ

6 9 13290 池田　亜芽利(2) 本郷中 6m16 6m76 5m97 6m76 6m76
ｶﾄｳ ﾙｲ

7 6 13200 加藤　瑠唯(3) 石巻中 6m27 6m00 6m70 6m70 6m70
ﾔﾀ ﾓﾓｶ

8 8 12930 矢田　桃香(3) 青陵中 6m53 6m61 6m51 6m61 6m61
ｵﾉﾀﾞ ｱﾂﾞｷ

9 3 12881 小野田　愛月(3) 吉田方中 4m92 5m66 5m34 5m66 5m66
ｺﾊﾞﾔｼ ﾙｲ

10 2 13115 小林　瑠衣(3) 豊川東部中 5m12 4m44 4m97 5m12 5m12
ｵｷﾞﾉ ﾏｱﾔ

11 1 13114 荻野　真紋(3) 豊川東部中 4m43 4m75 4m96 4m96 4m96



女子四種競技
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 100mH 走高跳 砲丸投 200m 総合 ｺﾒﾝﾄ

17.04 1m30 8m84 27.99
1 13087 +0.7 +0.9 2087

(592) (409) (454) (632)
18.61 1m20 5m25 31.51

2 13113 +0.7 +0.9 1345
(427) (312) (224) (382)

氏名 所属

ﾐﾖｼ ｽﾐｶ

三好　澄果 田原福江中

(3)

(3)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾅ

近藤　優奈 豊川東部中

凡例 



女子四種競技 100mH(0.762m)
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

(風:+0.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾖｼ ｽﾐｶ

1 4 13087 三好　澄果(3) 田原福江中 17.04 592
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾅ

2 5 13113 近藤　優奈(3) 豊川東部中 18.61 427



女子四種競技 走高跳
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

ﾐﾖｼ ｽﾐｶ － － ○ ○ × ○ × × ×

1 2 13087 三好　澄果(3) 田原福江中 1m30 409
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾅ ○ ○ ○ × × ×

2 1 13113 近藤　優奈(3) 豊川東部中 1m20 312

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m10

得点 ｺﾒﾝﾄ
1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

記録



女子四種競技 砲丸投(2.721kg)
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾖｼ ｽﾐｶ

1 2 13087 三好　澄果(3) 田原福江中
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾅ

2 1 13113 近藤　優奈(3) 豊川東部中 224

454

4m78 4m97 5m25 5m25

8m19 8m36 8m84 8m84

1回目 2回目 3回目 記録 得点



女子四種競技 200m
審 判 長：伊藤　博之
記録主任：岡田　淳史

(風:+0.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾖｼ ｽﾐｶ

1 5 13087 三好　澄果(3) 田原福江中 27.99 632
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾅ

2 4 13113 近藤　優奈(3) 豊川東部中 31.51 382


